



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
1	1557	KARRERA ARAMBURU	IKER	10:23:08	TOLOSA	GIPUZKOA	UZTURRE
2	1346	DOMINGUEZ LEDO	JAVI	11:27:28	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GAZTEIZ
3	1569	ITURRIETA RUIZ	ZIGOR	12:02:11	HERNANI	GIPUZKOA	THE NORTH FACE
4	1167	BARAÑANO URKIJO	GAIZKA	12:17:55	AMURRIO	ARABA	AMURRIO_CLUB
5	98	CAZALLA LORITE	DANIEL	12:21:39	LLORTE DE MAR	GIRONA	
6	495	ZURUTUZA LOPETEGI	IKER	12:28:20	IDIAZABAL	GIPUZKOA	IDIAZABAL
7	153	LASA MUÑAGORRI	LUIS	12:43:23	IBARRA	GIPUZKOA	
8	839	ALBIZURI BERISTAIN	JOXELU	12:44:05	AZPEITIA	GIPUZKOA	LAGUN ONAK
9	970	PEREZ DE NANCLARES VICAR	OSCAR	12:45:38	VITORIA	ARABA	SATORRA
10	380	ROMANO GARCIA	JUAN	13:09:17	BERMEO	BIZKAIA	SOLLUBE 707
11	1413	YAÑEZ VEGAZO	SERGIO	13:12:06	BILBAO	BIZKAIA	GANGUREN
12	390	ETXEBESTE AZURMENDI	AITOR	13:21:30	BEASAIN	GIPUZKOA	
13	250	PINILLOS RODRIGUEZ	GUILLERMO	13:34:30	ZEGAMA	GIPUZKOA	
14	186	GONZALEZ ULE	IKER	13:36:08	LAS CARRERAS	BIZKAIA	
15	815	NIETO ORMAETXEA	OSCAR	13:43:40	ZARAMILLO	BIZKAIA	UBIETAMENDI
16	1401	MORAN ALONSO	CARLOS	13:51:18	ZEGAMA	GIPUZKOA	AMEZTI
17	295	FANO URRUTIA	XABIER	13:57:02	MUNGIA	BIZKAIA	
18	203	DIAZ DE ALDA URCELAY	PABLO	13:59:45	GASTEIZ	ARABA	
19	804	OTERMIN AYESA	JAVIER	14:00:56	ZIZUR TXIKI	NAFARROA	
20	885	ORTIZ DE GINEA IÑIGEZ DE	ASIER	14:04:59	GASTEIZ	ARABA	
21	1507	ELOLA EZEIZA	MIKEL	14:06:14	ADUNA	GIPUZKOA	AIZKARDI
22	1067	URKOLA JAUREGI	IÑAKI	14:06:28	ZIZURKIL	GIPUZKOA	AIZKARDI
23	1390	PEREA DELGADO	RAUL	14:06:48	BURGOS	BURGOS	MANUEL IRADIER
24	1347	ZAMARBIDE FERRADAS	AITOR	14:07:11	DONOSTIA	GIPUZKOA	ZORTZIETAKOAK
25	1532	MAIZ GASTESI	JABIER	14:08:03	AZPEITIA	GIPUZKOA	LAGUN ONAK
26	1211	GURIDI ZUBIA	AITZOL	14:08:10	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
27	774	PEDROSA GARCIA	MIKEL	14:09:22	LEGAZPI	GIPUZKOA	GOIERRI GARAIA MENDI
28	125	SANCHOYERTO UGARTE	IÑAKI	14:17:57	ORDUÑA	BIZKAIA	TXARLAZO_M_T
29	1247	AZPIROZ AZPIROZ	ION	14:19:22	BERASTEGI	GIPUZKOA	ALDIN KULTUR
30	899	SAN MIGUEL MAYO	ROBERTO	14:21:41	BILBAO	BIZKAIA	
31	382	MANTEROLA ZABALLA	ALFONSO	14:21:50	LAUDIO	ARABA	ITXINAPE
32	947	ARZUA CRESPO	OIHAN	14:30:15	BILBO	BIZKAIA	GAILURRA
33	201	AZKORBEBEITIA AMILBURU	MIKEL	14:34:12	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
34	1120	MENDIOLA AYASTUY	JOXE	14:43:44	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
35	1423	SAINZ OLMOS	IÑIGO	14:44:43	PORTUGALETE	BIZKAIA	GANERANTZ
36	765	GUINEA ABASOLO	UNAI	14:44:52	AMOREBIETA	BIZKAIA	



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
37	1540	GOROSPE IPARRAGUIRRE	BEÑAT	14:47:00	OTXANDIO	BIZKAIA	MIRU GAIN
38	1159	ESCUREDO ETXEBARRIA	ZENDOA	14:47:10	SANTURTZI	BIZKAIA	
39	1520	GALARRAGA GALARRAGA	PABLO	14:47:16	SORALUZE	GIPUZKOA	SORALUZEEKO M.T.
40	1240	MENDIZABAL SAN SEBASTIAN	XABIER	14:47:46	ALTZAGA	GIPUZKOA	ARRASTAKA
41	1244	MUJIKA IRAOLA	GOIO	14:47:49	BEASAIN	GIPUZKOA	TRIGOI T T
42	1458	IRAIZOZ OYARZUN	AITOR	14:49:54	ARITZU	NAFARROA	TXURREGI
43	1370	ZELAIA BERAIZ	KARLOS	14:52:04	UHARTE ARAKIL	NAFARROA	ARALAR MENDI
44	164	ARAGON LARRUZZEA	EGOITZ	14:52:13	AMOREBIETA	BIZKAIA	TABIRA
45	593	AGIRRE ALTUBE	JOSEBA	14:53:30	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
46	172	VALERO PABLO	JUAN MANUEL	14:54:54	BURJASSOT	VALENCIA	
47	633	RODRIGUEZ BAGLIETTO	JUAN RAMON	14:56:34	EIBAR	GIPUZKOA	
48	455	AZPIROZ ATXUKARRO	XABIER	14:57:06	CIZUR MENOR	NAFARROA	
49	400	JUEZ OCHOA	DAVID	15:06:31	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
50	1399	AMEZAGA ALBIZU	UNAI	15:10:10	GETXO	BIZKAIA	BRINEAN
51	1510	ALDAZABAL AMURIZA	XABIER	15:10:31	LARRABETZU	BIZKAIA	
52	180	DE MIGUEL LACALLE	ALFREDO	15:12:25	PAMPLONA	NAFARROA	C_D_NAVARRA
53	1414	AGUINAGA IZA	OSCAR	15:12:26	BERRIOZAR	NAFARROA	HUMICLIMA
54	1348	GAVIÑA BASTERRA	GORKA	15:12:54	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GAZTEIZ
55	1004	HERNANDO VILARRODONA	LUIS MIGUEL	15:13:29	GASTEIZ	ARABA	ZORTZIETAKOAK
56	1387	DURAN RUIZ DE EGUINO	AITOR	15:14:01	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	EUSKARARAKO
57	130	ETXEBERRIA URRESTILLA	IGOR	15:14:04	ZARAUTZ	GIPUZKOA	
58	628	GARATE AIESTARAN	XABIER	15:14:06	ZARAUTZ	GIPUZKOA	CODEAN_T_E
59	1404	LEONARDO SAEZ DE ADANA	ENEKO	15:14:24	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
60	191	PEREZ VALERO	ALBERTO	15:15:46	EL PONT DE VILOMAI	BARCELONA	
61	1547	CALDERON GUILLEN	TONI	15:16:13	CAMBRILS	TARRAGONA	MIRU GAIN
62	173	BERROCOSO IMAZ	IKER	15:17:26	LEGAZPI	GIPUZKOA	
63	1228	ZARRABEITIA ASUETA	MIKEL	15:17:52	IZURTZA	BIZKAIA	IZURTZA_K_T
64	732	GUERRAS GARCIA	GORKA	15:19:27	VITORIA	ARABA	
65	1342	CARMENES BENITEZ	JOSE ANTONIO	15:25:11	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GOIENA
66	323	REKALDE ANDUEZA	ROBERTO	15:25:16	ERMUA	BIZKAIA	
67	1395	GARMENDIA ELORZA	AITOR	15:26:15	BEASAIN	GIPUZKOA	ARRASTAKA
68	1106	BILBAO ARRIORTUA	UNAI	15:29:28	LEZAMA	BIZKAIA	
69	1043	ARANA AREXOLALEIBA	AITOR	15:31:38	ARAMAIO	ARABA	
70	1377	COLL CAPELLE	JOSE RICARDO	15:33:32	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
71	1341	OSSES GONZALEZ	ALBERTO	15:33:44	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
72	1184	ALONSO IRISARRI	ALFREDO	15:34:00	BEDIA	BIZKAIA	



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
73	1412	OQUILLAS GALDOS	JUANJO	15:35:49	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	42195.ES
74	1356	GUTIERREZ GARCIA	JOSE ANGEL	15:36:03	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GAZTEIZ
75	114	GOENAGA EIZAGIRRE	ARITZ	15:39:27	AZKOITIA	GIPUZKOA	ANAITASUNA
76	550	PINILLA BELLON	JON ANDER	15:39:42	ABADIÑO	BIZKAIA	
77	878	ROBLES ARKOTXA	MANUEL	15:44:36	BILBAO	BIZKAIA	MIRU GAIN
78	872	ELORZA HERIZ	MARKEL	15:44:43	ARRASATE	GIPUZKOA	ANTXINTXIKA
79	680	ZALDUNBIDE LEGARRA	ERLANTZ	15:45:18	IURRETA	BIZKAIA	
80	1437	ARGUELLES VILLANUEVA	RAUL	15:49:48	PAMPLONA	NAFARROA	RUTAS NAVARRA
81	450	JIMENEZ ESTEBANEZ	ISRAEL	15:50:41	MADRID	MADRID	GRUPO MONTAÑA PEGASO
82	664	LEAL IRASTORZA	MIKEL	15:51:11	IRUN	GIPUZKOA	ERLAITZ
83	1506	LEAL IRASTORZA	GORKA	15:51:13	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	ERLAITZ
84	283	ANDUEZA ZABALETA	YOSU	15:51:16	LEZO	GIPUZKOA	S_C_R_D_ALLERRU_S_M
85	1394	ARRUTI EZEITZA	IMANOL	15:54:03	ANDOAIN	GIPUZKOA	PELOTOK KE
86	1393	TYBURSKI	MATTIN	15:54:10	ERRETERIA	GIPUZKOA	
87	107	MELLA GARATE	ALBERTO	15:54:15	BEASAIN	GIPUZKOA	MIRU GAIN
88	42	SANCHOYERTO MARTINEZ	AITOR	15:54:44	BILBO	BIZKAIA	DEUSTUKO MENDITARRAK
89	1345	AZURMENDI ZABALA	IGOR	15:55:43	EIBAR	GIPUZKOA	CD EIBAR
90	1565	ARAMBURU URBIETA	ALBERTO	15:57:04	ORDIZIA	GIPUZKOA	ORDIZIAKO MENDIZALEAK
91	1539	ANSOLEAGA URRUTIA	GOTZON	15:57:06	MUTILOA	GIPUZKOA	ORDIZIAKO MENDIZALEAK
92	704	URBIETA EGAÑA	AITOR	15:57:56	AZKOITIA	GIPUZKOA	
93	1457	ORDOZGOITI GOYOAGA	JON	15:57:59	AMOREBIETA	BIZKAIA	GALAPAN
94	1105	UBERUAGA EPALZA	ANDER	15:59:11	AMOREBIETA	BIZKAIA	
95	795	FERNANDEZ HORMAETXE	EXABIER	15:59:13	AMOREBIETA	BIZKAIA	ZORNOTZA
96	1224	BERRO HURTADO	JABI	15:59:17	BERRIOZAR	NAFARROA	BKE_BERRIOZAR_K_E
97	1379	IMIRIZALDU AYESA	CARLOS	16:05:47	NOAIN	NAFARROA	ANAITASUNA
98	1246	GOROSTIDI ORMAZABAL	JOXEAN	16:08:41	ORMAIZTEGI	GIPUZKOA	ORMAIZTEGI_K_E
99	257	MENDIZABAL ORMAZABAL	MIKEL	16:09:03	IDIAZABAL	GIPUZKOA	IDIAZABAL
100	263	MARTIN-ROMO CULEBRAS	MARIO	16:09:18	ALCORCON	MADRID	
101	494	MARQUINEZ BLANCO	EDUARDO	16:15:16	LLODIO	ARABA	ITXINAPE
102	1001	REZOLA UROLA	IMANOL	16:20:51	BEASAIN	GIPUZKOA	
103	648	MARAÑON GUINEA	GORKA	16:21:21	AMURRIO	ARABA	
104	976	BEGOÑA IRAZABAL	JOSEBA	16:23:35	BERMEO	BIZKAIA	SOLLUBE 707
105	676	AGIRREZABALAGA NUÑEZ	IÑAKI	16:27:17	AMOROTO	BIZKAIA	BURUMENDI
106	56	ZUMETA ARTOLA	GARIKOITZ	16:27:29	TOLOSA	GIPUZKOA	UZZURRE
107	440	GIL DANTA	IKER	16:28:36	ERMUA	BIZKAIA	ARTARRAI
108	576	LOPEZ GOMEZ-SIMON	DAVID	16:28:36	ERMUA	BIZKAIA	



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
109	824	IRUJO ANDUEZA	JULIÁN	16:29:41	GETXO	BIZKAIA	
110	889	INTXAURRA MARTIN	KEPA	16:31:09	ALGORTA	BIZKAIA	GANERANTZ
111	1305	ORBEA ZUBIAURRE	ESTEBE	16:33:04	AZPEITIA	GIPUZKOA	
112	781	KEREXETA ANDUEZA	JUANJO	16:34:42	ZUMARRAGA	GIPUZKOA	OSTADAR
113	404	MANGAS GAMERO	JUAN CARLOS	16:37:43	DIMA	BIZKAIA	
114	1470	MERINO LOPEZ	ROBERTO	16:37:56	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	42195.ES
115	401	SANCHEZ FERNANDEZ	UNAI	16:38:31	VITORIA	ARABA	
116	608	URRIZALKI JAUREGI	ENEKO	16:39:52	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
117	518	GARCIA ALTUNA	UNAI	16:40:48	ARAMAIO	ARABA	
118	1434	MENDIKUTE AZKUE	JOSU	16:40:48	ELGOIBAR	GIPUZKOA	MORKAIKO
119	1108	RODRIGUEZ ALDANONDO	LARTAUN	16:40:55	IRUN	GIPUZKOA	
120	1134	MEDIAVILLA GUTIERREZ	JOSE MIGUEL	16:41:08	ARETXABAleta	GIPUZKOA	ESKORIATZA KE
121	60	ARKARAZO ZUAZUA	XABIER	16:41:09	DURANGO	BIZKAIA	MUGARRA
122	647	ARZA HERNANDEZ	ASER	16:41:12	DURANGO	BIZKAIA	
123	1433	ZUBELZU ETXEBERRIA	PELLO	16:41:44	IBARRA	GIPUZKOA	BETI-GAZTE
124	199	LETE BIAIN	XABIER	16:42:12	OÑATI	GIPUZKOA	
125	941	BONO CANTABRANA	LUIS ANTONIO	16:42:30	VILLANAÑE	ARABA	GAZTEIZ
126	94	ARTOLA UGALDE	XABIER	16:42:56	LEGAZPI	GIPUZKOA	
127	156	LARRAÑAGA SAEZ DE NACLAR	JON	16:42:57	LEGAZPI	GIPUZKOA	
128	1366	ZURIKARAI MARCILLA	JOSE JABIER	16:43:19	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	KIROLAK GAZTEIZ
129	572	TXURRUKA MOTRIKO	AITOR	16:43:23	MUTRIKU	GIPUZKOA	
130	1353	INFANTE SERRENES	ALEJANDRO JOSE	16:43:58	ARGANTZUN	ARABA	SAN IGNACIO
131	812	AGILERA DOMINGUEZ	JOSE	16:45:34	ABADIÑO	BIZKAIA	
132	1287	LOPEZ DE ARMENTIA OLABA	ARKAITZ	16:46:10	VITORIA	ARABA	
133	1419	UGARTE AZCARRAGA	LUIS MARIA	16:51:16	EIBAR	GIPUZKOA	BESAIDE
134	998	AROSA BENITO	IÑAKI	16:51:18	EIBAR	GIPUZKOA	
135	1372	FERNANDEZ BLANCO	FERNANDO	16:51:21	BILBO	BIZKAIA	
136	505	ZABALONDO GOROSTEGI	LANDER	16:52:26	MUNDAKA	BIZKAIA	
137	1338	OLAVE SASIGAIN	ELIAS	16:54:08	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GAZTEIZ
138	1440	ARRIARAN MENDIALDUA	JABIER	16:54:21	OTXANDIO	BIZKAIA	ORIXOL
139	981	ALONSO EXTREMO	JESUS	16:55:16	ERMUA	BIZKAIA	ARTARRAI
140	35	FERNANDEZ MENDIBIL	LUIS MARIA	16:56:01	AMURRIO	ARABA	MENDIKO LAGUNAK
141	1339	MARTINEZ CASTRESANA	AITOR	16:56:01	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
142	1505	GIL FERNANDEZ DE RETANA	PABLO	16:56:40	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GAZTEIZ
143	1439	MANTEROLA LARRAZA	JOSE IGNACIO	16:58:12	ORIO	GIPUZKOA	TALAI-MENDI
144	1192	MACIAS BERMEJO	ASIER	17:02:08	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
145	718	GOMEZ IRIBERRI	ALEJANDRO	17:03:58	CASTRO URDIALES	CANTABRIA	
146	557	PUENTE PELAYO	DIEGO	17:04:00	CASTRO URDIALES	CANTABRIA	C_A_VENTOSO
147	461	BELOQUI QUEREJETA	VICENTE	17:06:25	ATONDO	NAFARROA	
148	18	ILLARRAMENDI REZABAL	JOSEBA	17:06:40	ZESTOA	GIPUZKOA	AGIRO
149	23	SAEZ PEREZ	JUAN FERNANDO	17:07:55	ERMUA	BIZKAIA	ARTARRAI
150	256	ARRIOLA ALDAMIZ	IVAN	17:09:44	MARKINA-XEMEIN	BIZKAIA	
151	310	MANTEROLA ZABALLA	JON	17:10:48	IGORRE	BIZKAIA	ITXINAPE
152	1060	LEGARRETA ASTIASARAN	MIKEL	17:11:31	URNIETA	GIPUZKOA	VASCO DE CAMPING
153	498	LIJO PEREZ	XABIER	17:12:05	SORALUZE	GIPUZKOA	POL-POL
154	1327	AGUILAR MANSO	BENE	17:13:32	IDIAZABAL	GIPUZKOA	IDIAZABAL KE
155	69	IPARRAGIRRE ERAUSKIN	XABIER	17:14:02	IDIAZABAL	GIPUZKOA	
156	393	GARCIA GARCÍA	ANGEL	17:16:46	PONFERRADA	LEON	
157	49	RUIZ URDA	JOSE GABRIEL	17:17:12	ZORNOTZA	BIZKAIA	OSTRUKA_K
158	1364	IRAÑETA DIEZ	JOSE LUIS	17:17:34	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	SATORRA
159	434	ATUTXA AMEZUA	MIKEL	17:17:44	AMOREBIETA	BIZKAIA	
160	313	MALLEA OTAZUA	JESUS MARI	17:17:59	GERNIKA LUMO	BIZKAIA	
161	644	AMUNDARAIN IGUARAN	IÑIGO	17:18:01	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	
162	24	ELOSUA ODRIUZOLA	ANDONI	17:19:48	ZESTOA	GIPUZKOA	ZESTOA_K_BAZKUNA
163	150	KORTADI ARANBARRI	ENEKO	17:19:49	ZESTOA	GIPUZKOA	
164	757	HERNANDEZ ALVAREZ	TOÑO	17:20:09	MEDINA DE POMAR	BURGOS	
165	743	GARCIA COSIO	ANTONIO	17:20:26	GALDAKAO	BIZKAIA	GANZABAL
166	388	ALBERDI ALTUNA	JAVIER	17:21:34	ERMUA	BIZKAIA	ARTARRAI
167	1450	PAZOS BOLZONI	IÑAKI	17:22:38	GALLARTA	BIZKAIA	GALLARRETA
168	454	OSTOLAZA SENPERENA	ROBERTO	17:24:20	ZARAUTZ	GIPUZKOA	CODEAN_T_E
169	587	LOPEZ MORGADO	IBAN	17:24:22	ZARAUTZ	GIPUZKOA	PAGOETA
170	623	IRURETAGOiena PLAZA	IÑIGO	17:26:22	GETXO	BIZKAIA	
171	470	IGERATEGI LIZARRIBAR	IÑAKI	17:28:36	ANDOAIN	GIPUZKOA	
172	701	MONTEJO MARSAL	JAVIER	17:28:56	UGAO-MIRAVALLS	BIZKAIA	
173	626	HERRERA BULLÓN	AITOR JAVIER	17:30:52	UGAO-MIRABALLES	BIZKAIA	
174	1254	GARCIA SALDAMANDO	MIKELDI	17:32:54	LOIU	BIZKAIA	DEUSTUKO MENDITARRAK
175	1530	MONGE GONZALEZ	CESAR	17:33:14	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
176	462	MEJIAS ABELLAN	RAMON	17:33:23	AMOREBIETA	BIZKAIA	
177	1479	PALLEJA ELIAS	JOAN	17:35:23	BARCELONA	BARCELONA	C.EXC GRACIA
178	831	PASALODOS HERAS	LUIS MIGUEL	17:35:25	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
179	66	EMMANUEL LITRO	JAVIER	17:35:45	PAMPLONA	NAFARROA	
180	485	MUGARZA FERNANDEZ	IGOR	17:35:50	AMOREBIETA	BIZKAIA	BRINEAN



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
181	1546	IMAZ JAUREGUI	JOSE M	17:35:50	SANTURTZI	BIZKAIA	BIOTZ GAZTEA
182	1524	IBARRA JIMENEZ	MIKEL	17:37:07	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
183	646	ANAUT BERNAT	RAMON	17:37:10	IZABA	NAFARROA	ADI_IKE
184	1313	SALINAS ZUDAIRE	DAVID	17:37:11	ZIZUR MAYOR	NAFARROA	
185	1256	GUTIERREZ MARTINEZ	JUAN JOSE	17:37:14	TROBAJO DEL CAMIN	LEON	
186	10	GARCIA DE ALBENIZ SAEZ D	IÑAKI	17:37:28	ARAIA	ARABA	
187	1415	NOVELETA RETEGI	EVARISTO	17:38:46	IRURTZUN	NAFARROA	ARALAR MENDI
188	1380	MORAL DIEZ DE ULZURRUN	RUBEN	17:38:51	IRURTZUN	NAFARROA	ARALAR MENDI
189	1024	ORMAZA MARTINEZ	ANDONI	17:39:12	BERMEO	BIZKAIA	
190	1016	DUARTE ETXEARRIA	ENEKOITZ	17:39:14	BERMEO	BIZKAIA	
191	341	URIGOEN IRUSTA	LUIS	17:40:00	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
192	471	IÑURRATEGI ALZELAI	XABIER	17:40:00	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
193	75	PALLARES NAVARRO	LLUIS	17:40:09	CASTELLBELL I EL VI	BARCELONA	
194	1378	MORAL ESPOZ	JULIAN	17:42:00	IRURTZUN	NAFARROA	IRATXO
195	166	ARRIETA ELORRIAGA	BORJA	17:44:00	DURANGO	BIZKAIA	
196	1485	DONNAY OTEGUI	ENDIKA	17:44:26	ARRASATE	GIPUZKOA	
197	235	ALZA ESPINOSA	LUIS MIGUEL	17:44:35	VITORIA	ARABA	
198	83	PRIETO BUSTOS	MIGUEL ANGEL	17:44:51	URDULIZ	BIZKAIA	BARAKALDO
199	360	IPARRAGIRRE MENDIA	ASIER	17:46:22	IDIAZABAL	GIPUZKOA	IDIAZABAL
200	460	IPARRAGIRRE ERAUSKIN	ENEKO	17:46:24	IDIAZABAL	GIPUZKOA	
201	190	FAGOAGA VECILLA	IÑAKI	17:47:40	LANGRAIZ OKA	ARABA	
202	607	ALUSTIZA ITURROSPE	JON ANDER	17:49:12	LEGAZPI	GIPUZKOA	IZADI ZALEAK
203	865	TEJERO BIGGIE	DAVID	17:52:03	SEVILLA	SEVILLA	
204	1358	PEREZ DE HEREDIA CAMPO	IÑAKI	17:52:26	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANU YANKE
205	117	PLAZAOLA FERNANDEZ	IBAN	17:52:42	VALENCIA	VALENCIA	
206	504	AGUIRRE AYARZAGUENA	ASIER	17:54:19	AMOREBIETA	BIZKAIA	GANGUREN
207	300	OTXOA DE ERIBE PEREZ DE	JAVIER	17:55:02	VITORIA	ARABA	
208	873	MARQUINEZ BLANCO	JORGE	17:55:37	PLENTZIA	BIZKAIA	ATXABAL
209	1460	URRAZA EZQUERRA	JAVIER	17:55:44	ZARAGOZA	ZARAGOZA	SARRIOS ZARAGOZA
210	418	IZAGUIRRE ESTURO	AITOR	17:55:53	ERMUA	BIZKAIA	ARTARRAI
211	1382	ZARATIEGUI LABIANO	FERNANDO	17:56:10	PAMPLONA	NAFARROA	
212	891	UGARTE MUNDUATE	ARITZ	17:57:33	IDIAZABAL	GIPUZKOA	IDIAZABAL
213	1343	PEREZ PALENCIA	SANTIAGO	17:57:55	BILBAO	BIZKAIA	GANERANTZ
214	838	GOIKOETXEA EIZAGIRRE	JAKES	18:00:00	ORIO	GIPUZKOA	
215	1044	ALDABE MUXIKA	KOLDO	18:00:00	ANOETA	GIPUZKOA	
216	78	ETXEARRIA LOPEZ	XABIER	18:00:05	BERGARA	GIPUZKOA	POL-POL



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
217	1021	MILLAN MARCO	SALVADOR	18:00:15	CASTELLDEFELS	BARCELONA	
218	334	URIBETXEBARRIA LEGORBURU	IBAN	18:00:25	ESKORIATZA	GIPUZKOA	BESAIDE
219	421	ATXA SAENZ DE CASTILLO	BORJA	18:01:11	ORDUÑA	BIZKAIA	
220	516	ARTETXE BARRAINKUA	XABIER	18:01:26	IGORRE	BIZKAIA	
221	991	REZOLA UROLA	KAULDI	18:02:01	ANDOAIN	GIPUZKOA	
222	28	GOÑI MALUMBRES	ALBERTO	18:02:36	BERRIOZAR	NAFARROA	S_M_MUTHIKO__A
223	600	ASTORKIA ALTUNA	JESUS M ^a	18:04:01	ETXEBARRIA	BIZKAIA	MORKAIKO
224	619	GOMEZ GONZALEZ	JAVIER	18:04:30	KARRANTZA	BIZKAIA	
225	229	RUBIO MARTINEZ	PATXI	18:04:43	UHARTE ARAKIL	NAFARROA	C_D_IRRINTZI
226	542	ETXENAUSIA SAGASTA	UNAI	18:04:51	ARRASATE	GIPUZKOA	
227	541	ARAMBARRI IZURZA	FIDEL	18:06:00	AMOREBIETA	BIZKAIA	
228	322	SALGADO VELASCO	GERMÁN	18:09:45	PONFERRADA	LEON	
229	842	GONZALEZ DE ARRILUZZEA MI	IÑIGO	18:10:04	GASTEIZ	ARABA	
230	1416	GERMAN EXPOSITO	FRANCISCO	18:10:40	LEGANES	MADRID	FMM
231	11	MAKAZAGA ASURMENDI	OIER	18:11:11	ATAUN	GIPUZKOA	SEGURAKO_D_E_M_SAILA
232	1396	BASKARAN GARETXANA	ROBERTO	18:11:12	ETXEBARRIA	BIZKAIA	ARTIBAI
233	1075	VALLEJO MENDIA	RUBEN	18:12:14	ARAIA	ARABA	MANU YANKE
234	1361	ARIZNABARRETA NAVARRO	ENEKO	18:13:28	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ZORTZIETAKOAK
235	536	ARRIETA AGUADO	ALBERTO	18:16:04	VITORIA	ARABA	
236	515	CABALLERO LORENZO	JABIER	18:16:30	IRUÑA	NAFARROA	
237	1172	MITXELENA MARITXALAR	AITOR	18:16:31	LESAKA	NAFARROA	MANTTALE
238	468	MARTINEZ JAUREGUI	AITOR	18:18:00	MURGA	ARABA	
239	379	GUERRA TRUEBA	ARMANDO	18:19:11	LEGUTIO	ARABA	
240	1381	URIGOITIA GARAY	ANDER	18:19:11	LEGUTIO	ARABA	MIRU GAIN
241	989	ARAIZTEGI ARANBURU	OIER	18:19:16	DURANGO	BIZKAIA	ARTIBAI
242	233	SOLOZABAL CENIGAONAINDIA	JUAN LUIS	18:21:42	AULESTI	BIZKAIA	AURRERA
243	1282	ARIAS MARTINEZ	FERMIN	18:22:52	LEON	LEON	
244	700	BENGOETXEA ETXEBERRIA	JOSU	18:23:17	PASAIA	GIPUZKOA	ITSAS_MENDI
245	546	CABO BELLES	JORGE	18:23:35	BORRIOL	CASTELLO DE LA PLANA	
246	1264	GURTUBAI ARANA	AINGERU	18:25:47	LEMOA	BIZKAIA	GALAPAN
247	979	OCHOA CIORDIA	MIGUEL ANGEL	18:26:40	BILBAO	BIZKAIA	ALPINO_BILBAO
248	1118	CARBALHO PICAZA	IÑIGO	18:27:00	LLODIO	ARABA	
249	395	BARANDIARAN IRASTORZA	ANDONI	18:27:09	LAZKAO	GIPUZKOA	
250	426	URRESTARAZU GARMENDIA	KOLDO	18:27:11	LAZKAO	GIPUZKOA	AMALUR_M_E
251	1444	MARTINEZ DE LAHIDALGA VI	IÑIGO	18:27:17	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
252	445	GUILARTE SIMÓN	ROBERTO	18:29:45	BILBAO	BIZKAIA	



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
253	236	HERRERO MONTES	MANU	18:29:47	BILBAO	BIZKAIA	ALPINO CLUB
254	1092	ZUBELDIA ARTOLA	ION	18:29:49	ALTZAGA	GIPUZKOA	
255	293	ALBERDI ALBERDI	IBON	18:30:12	AZKOITIA	GIPUZKOA	ANAITASUNA
256	609	SAEZ DE VICUÑA OCHOA	JOSE LUIS	18:30:43	AGURAIN	ARABA	MANU YANKE
257	1086	SAGASTIZABAL DIAZ	MIKEL	18:31:13	ELORRIO	BIZKAIA	ERDELLA
258	641	GARCIA MERINO	FERNANDO	18:31:22	LA AGUILERA	BURGOS	
259	844	MUJIKA AGIRRE	JON	18:32:33	ORDIZIA	GIPUZKOA	ORDIZIAKO MENDIZALEAK
260	884	ALDANONDO TELLERIA	EDUARDO	18:32:33	BEASAIN	GIPUZKOA	
261	202	DEL RIO UNZALU	IKER	18:33:02	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
262	1518	FUENTES CASTAÑO	RICARDO	18:33:24	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
263	960	IGLESIAS GARAY	ALBERTO	18:33:26	GASTEIZ	ARABA	
264	1123	MENDIKUTE OTXOA	UNAI	18:35:14	ARETXABALETA	GIPUZKOA	
265	1225	KORTA ETXANIZ	ARKAITZ	18:36:03	AZKOITIA	GIPUZKOA	ANAITASUNA
266	1144	MILLAN RUIZ	JON	18:38:37	GÜEÑES	BIZKAIA	UBIETAMENDI
267	311	SAN VICENTE SAN VICENTE	JAVIER	18:43:04	ZALLA	BIZKAIA	UBIETAMENDI
268	681	LOPEZ IZURZA	JOKIN	18:43:06	AMOREBIETA	BIZKAIA	
269	832	RIAÑO RUIZ	JOSE LUIS	18:43:16	CUZCURRITA DE RIO	LA RIOJA	
270	809	LAMEIRAS ETXEBARRIA	AITOR	18:43:20	EIBAR	GIPUZKOA	
271	1552	TRIGUEROS FANO	JAVIER	18:43:24	LAUKIZ	BIZKAIA	
272	1231	ORTIZ DE ZARATE BASAGURE	IGOR	18:43:32	OTXANDIO	BIZKAIA	MIRU GAIN
273	993	ITURRARAN ABASOLO	KEMEN	18:44:28	ZORNOTZA	BIZKAIA	TABIRA
274	1452	PEÑA IRIONDO	JOSEBA	18:44:30	GALDAKAO	BIZKAIA	GANGUREN
275	151	OGIZA GEREDIAGA	UNAI	18:44:34	DURANGO	BIZKAIA	
276	312	CORTAZAR GARAYURREBASO	ARATZ	18:45:17	ESKORIATZA	GIPUZKOA	
277	595	VIDAL BAEZ	MANUEL	18:45:17	TREBUJENA	CADIZ	
278	1212	GALARRAGA BEITIA	IOSU	18:47:00	ESKORIATZA	GIPUZKOA	
279	1515	SAMPEDRO SANTIN	GUILLERMO	18:47:48	SESTAO	BIZKAIA	GANERANTZ
280	1512	ROMAÑA RODRIGUEZ	JOSE RAMON	18:47:50	SANTURTZI	BIZKAIA	GANERANTZ
281	988	ARRIZABALAGA ETXABURU	AITZOL	18:48:19	ALGORTA	BIZKAIA	AURRERA
282	983	URBIZU URIBE	IKER	18:49:14	DONOSTIA	GIPUZKOA	
283	630	PEREZ AGUILAR	SERGIO	18:49:28	ARETXABALETA	GIPUZKOA	
284	1055	ARTOLA ERRAZKIN	XABIER	18:49:30	TOLOSA	GIPUZKOA	
285	1171	ISASI GOROSTIDI	ENRIQUE	18:49:35	ELGETA	GIPUZKOA	
286	131	FERNANDEZ IRIONDO	JOSE FELIX	18:50:01	ABANTO Y CIERVANA	BIZKAIA	GALLARRETA
287	1229	GONZALEZ HERNANDEZ	JABIER	18:51:03	ZORNOTZA	BIZKAIA	GANGUREN
288	933	ANGULO ALMEIDA	JOSE VIRGILIO	18:51:31	DURANGO	BIZKAIA	



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
289	1337	DELGADO VINAGRE	MARCELINO	18:51:48	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	SATORRA
290	876	GOIKOETXEAUNDIA ZABALA	ARKAITZ	18:54:28	IBARRA	GIPUZKOA	
291	1117	GOIKOETXEA SARASOLA	JON	18:54:29	GAZTELU	GIPUZKOA	OARGI
292	324	BENGOA LARRINGAN	IÑIGO	18:54:51	LEMOA	BIZKAIA	GANGUREN
293	1568	LOPEZ DE LACALLE ARGOTE	LUIS	18:56:42	URARTE	ARABA	ITURRIBERO
294	503	ZUGASTI KORTABARRIA	JON AITOR	18:56:47	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
295	672	LARREA MADINABEITIA	GORKA	18:56:50	OÑATI	GIPUZKOA	
296	433	LARREA MADINABEITIA	XABI	18:56:52	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
297	1191	ARTETXE MAIZTEGI	EKAITZ	18:56:56	AZKOITIA	GIPUZKOA	ANAITASUNA
298	1354	RAMOS PUENTE	LUIS	18:56:58	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
299	674	GOROSPE LORENZO	AITOR	18:57:07	AGURAIN	ARABA	MANU YANKE
300	1299	BILBAO IPIÑAZAR	EUGENIO	18:57:07	ARRASATE	GIPUZKOA	
301	1251	IURREBASO OLAIZOLA	XABIER	18:57:14	BEASAIN	GIPUZKOA	
302	766	IRAZU SOPEÑA	GORKA	18:57:28	GASTEIZ	ARABA	
303	225	DEL BARRIO ORTIZ	ANGEL	18:58:07	MIRANDA DE EBRO	BURGOS	
304	582	ZORROZUA BARRUETABEÑA	IBAN	18:58:40	ARRIETA	BIZKAIA	
305	1445	PELAEZ FERNANDEZ DE LEGA	ROBERTO	18:58:57	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
306	1454	RUIZ DE APODACA ECHAZARR	RICARDO	18:58:57	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GAZTEIZ
307	1497	MORO GARRIDO	TXEMI	18:59:02	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ZORTZIETAKOAK
308	486	GUILARTE SIMÓN	RICARDO	18:59:07	BILBAO	BIZKAIA	
309	1331	URIARTE GOÑI	JULEN	18:59:59	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
310	1014	BASCONES LECIÑANA	ION	19:00:06	GASTEIZ	ARABA	
311	54	VAZQUEZ SANGIL	MANU	19:01:11	PORTUGALETE	BIZKAIA	
312	782	MAZMELA BOLINAGA	ENRIKE	19:01:19	DONOSTIA	GIPUZKOA	VASCO DE CAMPING
313	624	ARRILLAGA EZEIZA	AXIER	19:02:10	ERRETERIA	GIPUZKOA	URDABURU_M_T
314	1088	URRUTIA LAZCANO	MIKEL	19:02:34	ARRASATE-MONDRA	GIPUZKOA	
315	113	FERNANDEZ ANDINO	OSKAR	19:03:42	ALONSOTEGI	BIZKAIA	
316	883	KRUTXAGA BARGA	FERNANDO	19:04:12	BILBO	BIZKAIA	
317	1233	LOPEZ BARATO	AITOR	19:06:01	ELORRIO	BIZKAIA	
318	76	LOPEZ VEGA	JAVIER	19:06:17	GERNIKA	BIZKAIA	GOIZALE
319	88	ZANGUITU MUGICA	IÑAKI	19:06:49	BERGARA	GIPUZKOA	
320	305	GRACIANTEPARALUCETA ORTI	ALBERTO	19:07:36	GASTEIZ	ARABA	
321	1012	PEREZ BARRIGON	PAU	19:09:17	LLORET DE MAR	GIRONA	
322	441	ORTUOSTE ARRIETA	OIER	19:10:10	ATXONDO	BIZKAIA	TABIRA
323	1469	PERDIZ SANZ	ALBERTO	19:10:27	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	42195.ES
324	1332	GOMEZ DE SEGURA MONTOYA	HUGO	19:10:42	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GOROSTI-BAUBEA



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
325	442	EGIA ETXEARTE	IMANOL	19:14:33	FRUIZ	BIZKAIA	
326	139	INGUNZA ERCILLA	GORKA	19:14:34	IURRETA	BIZKAIA	
327	1275	ORBE LEGARRETAETXEBARRIA	UGAITZ	19:14:39	MUNGIA	BIZKAIA	
328	897	FRUNIZ BUSTINZA	LANDER	19:14:40	MUNGIA	BIZKAIA	GOIZALE
329	975	ARROITA LAFUENTE	ASIER	19:16:04	ORTUELLA	BIZKAIA	
330	1168	ISPIZUA OLAETA	OIER	19:16:31	AJANGIZ	BIZKAIA	
331	556	ARRUTI BELDARRAIN	AITOR	19:16:35	USURBIL	GIPUZKOA	
332	749	GOROSPE SAGASTA	IRAITZ	19:16:53	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
333	1385	TEMPRANO GONZALEZ	MARCELO	19:17:23	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GAZTEIZ
334	91	REGUERA SUAREZ	DAVID	19:18:02	BAKIO	BIZKAIA	
335	511	BARRIO GOMEZ	AITOR	19:18:03	ETXEBARRI	BIZKAIA	BALMASEDA_S_M
336	1403	SANTAMARIA CORTES	MARTIN	19:18:12	MIRANDA DE EBRO	BURGOS	BERANTURI
337	465	PASTOR CLIMENT	BRUNO	19:18:21	CASTELLO DE LA PL/	CASTELLO DE LA PLANA	
338	207	BASTARRIKA LARRAURI	JUAN RAMON	19:22:36	IRUÑA	NAFARROA	
339	854	HERREROS GALINDO	ASIER	19:24:57	ATXONDO	BIZKAIA	
340	785	HERREROS GALINDO	ANDONI	19:24:58	ATXONDO	BIZKAIA	
341	112	LARRUBIA GARRASTACHU	ARITZ	19:25:00	DURANGO	BIZKAIA	
342	713	UGALDE ASTEINZA	JAVIER	19:25:02	BILBAO	BIZKAIA	DEUSTUKO MENDITARRAK
343	1255	ALLENDE RUIZ	JAVIER	19:25:04	SANTURTZI	BIZKAIA	
344	1273	RAMIREZ RODRIGUEZ	ROBERTO	19:25:07	SANTURTZI	BIZKAIA	
345	1037	IRAZUSTABARRENA ITURRIOZ	AITOR	19:25:10	BEASAIN	GIPUZKOA	
346	1302	GOÑI FARRAS	RAMON	19:26:34	ARRASATE	GIPUZKOA	
347	1408	HERNANDEZ ALFARAZ	ISIDORO	19:26:56	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ZORTZIETAKOAK
348	70	EZAMA MEABE	DANIEL	19:30:25	BILBAO	BIZKAIA	
349	806	BERSATEGUI SAEZ	CARLOS	19:30:46	ARAIA	ARABA	
350	945	GONZALEZ FERNANDEZ DE AL	LUIS ANGEL	19:30:47	ARAIA	ARABA	
351	686	RUIZ ZUMEL	JUAN CARLOS	19:30:53	PONFERRADA	LEON	
352	110	MATE ALZOLA	IKER	19:31:38	EA	BIZKAIA	
353	1427	RUIZ INSAUSTI	IKER	19:33:18	DONOSTIA	GIPUZKOA	AMEZTI
354	1180	ROMERO LAFUENTE	XABIER	19:33:20	GASTEIZ	ARABA	ZIGOITIKO_ZIZKINO
355	124	ARTEAGA ABECIA	RAUL	19:33:45	VITORIA	ARABA	BERANTEVILLA_B_M_T
356	1042	MARTINEZ GUDE	FERNANDO	19:33:49	ONDARROA	BIZKAIA	
357	693	AZKARATE MARKULETA	FERMIN	19:35:18	TOLOSA	GIPUZKOA	MANUEL IRADIER
358	1363	HERNANDEZ PEREZ	ALVARO	19:35:22	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	42195.ES
359	738	GABILONDO JAUREGI	GORKA	19:37:06	ARETXABALET	GIPUZKOA	MURRUKIXO
360	296	ANTON LANSEKOS	FRANCISCO MIGUEL	19:38:02	VITORIA	ARABA	



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
361	171	FERNANDEZ FERNANDEZ	GONZALO	19:38:14	GETXO	BIZKAIA	DEUSTUKO MENDITARRAK
362	1425	ANTON ETXEBARRIA	EMAITZ	19:39:32	GORLIZ	BIZKAIA	GORLIZMENDI
363	1476	ETXABE GUTIERREZ	ANDER	19:39:32	ALGORTA	BIZKAIA	GORLIZKO ME
364	325	ARBIZU ARAIZ	ALBERTO	19:40:04	SARRIGUREN	NAFARROA	
365	1241	IMAÑA MARTINEZ	FCO JAVIER	19:42:15	DONOSTIA	GIPUZKOA	VASCO DE CAMPING
366	1066	VILORIA OTXARAN	DAVID	19:42:23	GASTEIZ	ARABA	
367	269	GUTIERREZ VIDAL	ANDEKA	19:43:05	PORTUGALETE	BIZKAIA	
368	375	CARMONA PECIÑA	ALVARO	19:43:53	MIRANDA DE EBRO	BURGOS	
369	1492	ORDOÑO ALONSO	ION	19:44:54	GALDAKAO	BIZKAIA	
370	517	SANCHEZ ORTIZ	ANGEL MARIA	19:45:04	MERIDA	BADAJOS	
371	1291	SAN MIGUEL MERINO	MARKEL	19:45:06	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
372	330	MARTINEZ DE SANTOS PEREZ	XABIER	19:45:35	KOMUNION	ARABA	
373	331	GOMEZ DE SEGURA MONTOYA	ANDER	19:45:36	GASTEIZ	ARABA	
374	1176	ARZUAGA ETXEBARRIA	KOLDO	19:45:54	LAUDIO	ARABA	
375	1158	YARRITU ABURUZA	JOSE RAMON	19:45:56	LAUDIO	ARABA	
376	381	PARRA COBOS	BARTOLOME	19:47:32	SORALUZE	GIPUZKOA	SORALUZEKO M.T.
377	1034	MUJIKAGIRREBENGOA	ENEKO	19:47:32	ORMAIZTEGI	GIPUZKOA	
378	874	ARANBURU MITXEO	JOXEMAI	19:47:37	OIARTZUN	GIPUZKOA	GIRIZIA
379	859	GAZTELUMENDI URIBARREN	RAMON	19:47:38	OIARTZUN	GIPUZKOA	
380	1559	IRIARTE PELLEJERO	LONTXO	19:48:16	IKAZTEGIETA	GIPUZKOA	
381	864	BERASALUCE EGUREN	ANDIMA	19:48:18	BERRIZ	BIZKAIA	ZALDUA_M_T
382	1183	ARIETAARAUNABEÑA EGUREN	OINATZ	19:48:20	MATIENA-ABADIÑO	BIZKAIA	TABIRA
383	288	BERGANZO ZARATE	IKER	19:48:35	AMOREBIETA	BIZKAIA	GANZABAL
384	1236	ELGARRESTA MINTEGI	XABIER	19:49:00	EZKIO ITSASO	GIPUZKOA	
385	318	BEITIA ECHEVARRIA	JOSEBA IÑAKI	19:49:11	OROZKO	BIZKAIA	ITXINAPE
386	286	HURTADO ELORTEGI	GORKA	19:49:14	BILBAO	BIZKAIA	
387	1522	IRURETA ARRIETA	ARKAITZ	19:49:17	ELGOIBAR	GIPUZKOA	MORKAIKO
388	1309	ELUSTONDO AGIRREGOMEZKOR	JOSEBA	19:49:18	ELGOIBAR	GIPUZKOA	
389	458	LOZANO LOPEZ	JAVIER	19:49:39	AMURRIO	ARABA	ITXINAPE
390	244	SAINZ LOPEZ	IÑAKI	19:50:54	BARAKALDO	BIZKAIA	BARAKALDO
391	1213	MANGUNAZELAI IZAGIRRE	JON	19:51:39	VITORIA	ARABA	
392	888	ARBURUA IPARRAGUIRRE	FRANCISCO MARIA	19:52:31	ZUMARRAGA	GIPUZKOA	OSTADAR
393	1402	DE PEDRO DE PEDRO	SEVERINO	19:52:31	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
394	1156	ARRIETA AGUIRRE	TOMAS	19:52:34	ELGOIBAR	GIPUZKOA	
395	1175	FIDALGO GALLEGU	CESAR	19:52:35	BERGARA	GIPUZKOA	
396	1441	ARREGUI IRAZUSTA	FERMIN	19:52:49	TOLOSA	GIPUZKOA	OARGI



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
397	182	GUTIERREZ BACETA	JOSE MARIA	19:53:52	EIBAR	GIPUZKOA	
398	649	GONZALEZ OZAETA	BIXENTE	19:55:30	ARRASATE	GIPUZKOA	
399	1093	GARMENDIA GARMENDIA	LUIS MARI	19:56:01	OTXANDIO	BIZKAIA	MIRU GAIN
400	1023	GOMEZ DE SEGURA OROZCO	FRANCISCO JAVIER	19:56:09	DULANTZI	ARABA	GOIENA
401	214	FERNANDEZ PLAZAOLA	JOXE	19:56:36	VALENCIA	VALENCIA	
402	813	CALATAYUD BERRUETA	MIKEL	19:57:29	DONOSTIA	GIPUZKOA	
403	655	LOPEZ FERNANDEZ	ASIER	19:58:36	VITORIA	ARABA	ZIGOITIKO_ZIZKINO
404	1365	GOMEZ GOMEZ	ROBERTO	19:58:36	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ZORTZIETAKOAK
405	1521	IRADI MARTINEZ	JORGE	19:58:59	ALSASUA	NAFARROA	
406	1316	UGALDE AYARZAGUENA	ASIER	20:00:22	ABADIÑO	BIZKAIA	
407	1142	MENDIBIL CAMPO	JON	20:01:43	ORDUÑA	BIZKAIA	TXARLAZO_M_T
408	385	ZUBIZARRETA AGIRRE	PABLO	20:02:16	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
409	1386	SALAZAR RUIZ DE ARCAUTE	VICTORIANO	20:02:24	MENDOZA	ARABA	42195.ES
410	280	BALMASEDA BALMASEDA	PEDRO	20:03:39	VITORIA	ARABA	A_D_M_ALAI_MONTAÑA
411	585	RUBIO MARTIN	IÑAKI	20:03:57	LEIOA	BIZKAIA	JUVENTUS
412	345	BELLON MOYA	PEDRO	20:04:00	AMOREBIETA	BIZKAIA	
413	802	ORTIZ DE ZARATE GARATE	JESUS	20:04:07	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
414	849	BERISTAIN BELOKI	JESUS	20:05:29	ELGOIBAR	GIPUZKOA	
415	372	AKARREGI BADIOLA	JOXAN	20:06:28	ONDARROA	BIZKAIA	
416	141	SERRANO ESPINOSA	JUAN MIGUEL	20:06:41	GURIEZO	CANTABRIA	
417	808	ARAMBARRI BEITIA	ERNESTO	20:06:46	AZKOITIA	GIPUZKOA	ANAITASUNA
418	753	SACRISTAN GOENAGA	ION	20:07:35	DONOSTIA	GIPUZKOA	ALTZA_HERRIA_T
419	777	IZAGA ORTIZ DE ZARATE	IOSU	20:09:02	ARAIA	ARABA	MANU YANKE
420	1208	ROMERO FERRE	ALFONSO	20:09:09	REUS	TARRAGONA	
421	80	UGARTE ALTUNA	EUKEN	20:09:19	ARAMAIO	ARABA	ORIXOL
422	856	POLVOROSA RETENAGA	EDUARDO	20:09:38	BERRIZ	BIZKAIA	
423	439	OLABARRIETA EUBA	GARTZEN	20:10:36	IGORRE	BIZKAIA	
424	275	FERNANDEZ MANZANO	OSCAR	20:12:09	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
425	1284	ELEXPE ESTURO	ARKAITZ	20:13:16	MAÑARIA	BIZKAIA	TABIRA
426	999	SALTERAIN IBARGUEN	EKAITZ	20:14:15	GETXO	BIZKAIA	
427	391	IBARZABAL GONZALEZ	GORKA	20:16:10	BILBAO	BIZKAIA	
428	276	PLAZAOLA ARANZABAL	XABIER	20:16:35	BERGARA	GIPUZKOA	
429	383	GARDE LEJARDI	ASIER	20:17:19	EIBAR	GIPUZKOA	CD EIBAR
430	835	GOMEZ SUNSUNDEGUI	JAIME	20:17:34	IRUN	GIPUZKOA	IRUNGO MENDIZALEAK
431	1315	FERNANDEZ ETXEBARRIA	JULEN	20:17:38	ELORRIO	BIZKAIA	
432	1266	GARCIA ULLOA	ANDRES	20:17:40	PORTUGALETE	BIZKAIA	



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
433	527	BARRENA UGARTE	JERONIMO	20:17:43	GALDAKAO	BIZKAIA	GANGUREN
434	456	ZALDIBAR MONTOYA	ALFREDO	20:17:55	GASTEIZ	ARABA	
435	951	LUENGO MAESTRO	ANDRÉS	20:18:52	EIBAR	GIPUZKOA	ARTARRAI
436	1480	OTAEGI GARCIA	KEPA	20:18:57	BILBAO	BIZKAIA	GANGUREN
437	1080	GIMENEZ AMORÓS	JOSÉ FRANCISCO	20:21:01	VILLENA	ALICANTE	
438	167	PEREZ LEAL	ANGEL ALBERTO	20:21:06	VILLENA	ALICANTE	
439	825	MOLINUEVO MATA	BORJA	20:22:06	DURANGO	BIZKAIA	
440	1431	GUBERNA ALPUENTE	MANEL	20:24:31	MADRID	MADRID	PEÑALARA
441	1101	DETORO URRUTIA	RICARDO	20:25:02	LEGUTIO	ARABA	
442	1237	MARTINEZ CAMPO	LUIS	20:25:09	BILBAO	BIZKAIA	
443	304	GOMEZ GARRIDO	PATXI	20:25:22	ELGOIBAR	GIPUZKOA	
444	1058	ANUNTZIBAI GÜIMIL	IXAKA	20:25:26	VITORIA	ARABA	GAZTEIZ
445	147	BILBAO URIBESALGO	IBON	20:25:28	MURGIA	ARABA	ATXABAL
446	1081	ARANZABAL ANDUAGA	UNAI	20:28:35	BERGARA	GIPUZKOA	
447	1536	ZABALETA URALDE	IÑIGO	20:30:16	TOLOSA	GIPUZKOA	ARALARKO ADISKIDEAK
448	1000	ETXEBERRIA DANBORIENA	ASIER	20:30:28	LESAKA	NAFARROA	ADI_KE
449	1474	OLANO SARRIONANDIA	JONATHAN	20:31:26	BILBAO	BIZKAIA	
450	1164	GOIKOETXEA FORURIA	JOSU	20:31:50	AULESTI	BIZKAIA	ARTIBAI
451	1491	LOIOLA ZELAIA	FERNANDO	20:32:39	ELGOIBAR	GIPUZKOA	MORKAIKO
452	721	BASAURI HERRERO	FELIX	20:35:05	GETXO	BIZKAIA	ITXAS_ARGIA_M_T
453	174	OLABARRIA LARIZGOITIA	IKER	20:35:57	LAUDIO	ARABA	
454	1286	ANTOÑANA ARRATIBEL	ANDER	20:37:01	ARETXABALET	GIPUZKOA	
455	940	FADRIQUE FADRIQUE	PEIO	20:38:15	LASARTE ORIA	GIPUZKOA	OSTADAR
456	1031	ZUBELDIA JAUREGI	ANDONI	20:38:16	BEASAIN	GIPUZKOA	
457	636	VALDIVIELSO MAIZ	MIKEL	20:38:17	SEGURA	GIPUZKOA	
458	599	BRAVO IBARRA	MIKEL	20:39:23	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
459	158	ANDRES ZUBIRIA	MOISES	20:40:41	USURBIL	GIPUZKOA	
460	787	OLARZA ARIN	ASIER	20:41:10	JOKANO KUARTANG	ARABA	
461	923	GOENAGA UZKUDUN	JOXE MARI	20:41:55	AZPEITIA	GIPUZKOA	LAGUN ONAK
462	810	MANTEROLA AMUNARRIZ	IÑAKI	20:42:19	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	
463	833	AMUNARRIZ DARCELES	PATXI	20:42:22	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	
464	568	AZPIAZU ALBERDI	PEDRO	20:42:27	MARKINA-XEMEIN	BIZKAIA	ARTIBAI
465	319	UNZUETA SALAZAR	OSCAR	20:43:15	ARBULO	ARABA	KIROLAK GAZTEIZ
466	208	AGIRREBALZATEGI GURIDI	IKER	20:43:21	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
467	266	MONREAL GABIRIA	IOSU	20:43:31	ARRIGORRIAGA	BIZKAIA	
468	414	ASTONDOA LEJARZA	JOSU	20:43:31	AMOREBIETA	BIZKAIA	



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
469	123	ZALDIBAR PAGAZAURTUNDUA	AITOR	20:47:20	LAUDIO	ARABA	GOIKOGANE
470	453	DE MIGUEL PEREZ	ALBERTO	20:47:21	BASAURI	BIZKAIA	BASKONIA
471	1056	TENA UGARTE	ANDONI	20:47:25	ANDOAIN	GIPUZKOA	
472	1095	ALTZUGARAI ANDUEZA	IGOR	20:48:22	LESAKA	NAFARROA	ADI_KE
473	1453	REPARAZ CHACON	MIKEL	20:48:24	PAMPLONA	NAFARROA	C_D_NAVARRA
474	281	ARBURUA BERRUETA	MIGUEL	20:48:29	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	
475	189	LARRAÑAGA URIEN	MIKEL	20:49:18	BERGARA	GIPUZKOA	POL-POL
476	1489	LARREA PEREZ	JULEN	20:51:20	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GAZTEIZ
477	1003	SOLLA GARCIA	RICARDO	20:51:55	ETXEBARRI	BIZKAIA	
478	1032	LINAZA GARAI	JOSE MIGUEL	20:51:55	BILBO	BIZKAIA	
479	361	SAGREDO ARTOLA	JUAN MARÍA	20:51:58	IBARRA	GIPUZKOA	OARGI
480	447	GONZALEZ BENITO	JAVIER IGNACIO	20:52:01	ALSASUA	NAFARROA	ALSASUKO_MENDIGOIZAL
481	332	ZUMETA MUÑOZ	MIGUEL	20:52:04	BIRIATU-LAPURDI	FRANCIA	OARGI
482	1318	IZETA OSTOLAZA	JOSE	20:52:29	ZESTOA	GIPUZKOA	AGIRO
483	1321	ZULAIKA ERRASTI	ANDONI	20:52:32	ZESTOA	GIPUZKOA	
484	374	MUGUERZA SILVAN	IÑIGO	20:52:44	ZARAUTZ	GIPUZKOA	
485	72	GUENETXEA MONDRAGON	IOSU	20:53:00	ARETXABALETA	GIPUZKOA	MURRUKIXO
486	133	BENGOA LOPEZ	AITOR	20:53:09	ARETXABALETA	GIPUZKOA	
487	200	ITURROSPE LARRAÑAGA	ENEKO	20:53:43	BERGARA	GIPUZKOA	
488	1062	GOMEZ BLANCO	IKER	20:53:48	GETXO	BIZKAIA	
489	918	LASAGABASTER DE LA TORRE	ASIER	20:54:04	SONDIKA	BIZKAIA	
490	204	BENGOECHEA URRUZUNO	AITOR	20:54:06	ISPASTER	BIZKAIA	
491	861	LEJARAZU PRIETO	LUIS MIGUEL	20:54:08	BILBAO	BIZKAIA	
492	135	CAMARERO NAVERO	IÑAKI	20:54:28	MEÑAKA	BIZKAIA	ALDATZ GORA
493	1461	ABIO ORTIZ	SANTOS	20:54:32	MUNGIA	BIZKAIA	GOIZALE
494	492	ZABALA AMARIKA	GORKA	20:54:33	URDULIZ	BIZKAIA	
495	614	ALONSO BONILLA	MIKEL	20:54:38	SOPELANA	BIZKAIA	
496	443	URIARTE BARRENETXEA	JOSE LUIS	20:55:23	BILBO	BIZKAIA	MENDITARRAK
497	215	ATUTXA IRIONDO	EUKENI	20:55:31	IGORRE	BIZKAIA	
498	249	ARTABE ARANA	XABIER	20:55:33	IGORRE	BIZKAIA	
499	603	CARO PEREZ DE AZPILLAGA	JUAN	20:55:35	GASTEIZ	ARABA	PALOMARES
500	127	ARTOLA UGALDE	IÑAKI	20:55:53	LEMOA	BIZKAIA	
501	335	KARPIO BELTRÁN DE HEREDI	RUBÉN	20:56:04	OTXANDIO	BIZKAIA	
502	606	BLANCO GARCIA	CESAR	20:56:34	LANTZIEGO	ARABA	PALOMARES
503	479	OLLOKIEGI ALBIZU	JOSEAN	20:56:56	DONOSTIA	GIPUZKOA	VASCO DE CAMPING
504	778	BEREZIARTUA OARBEASKOA	ZIGOR	20:57:16	DONOSTIA	GIPUZKOA	TABIRA



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
505	1314	SEVILLANO MARTÍN	VÍCTOR MANUEL	20:57:46	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GAZTEIZ
506	1107	ARBINA LOPEZ DE LETONA	AITOR	20:57:50	ZAITEGI	ARABA	
507	1102	ARBINA LOPEZ DE LETONA	ALEJANDRO	20:57:57	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
508	1150	SAN MARTÍN TORRECILLA	DAVID	20:58:01	VITORIA	ARABA	PEÑA KARRIA
509	192	SANSEBASTIAN GARMENDIA	IÑAKI	20:58:47	MUTRIKU	GIPUZKOA	BURU-MENDI
510	860	ANDRES VALDIVIESO	CHRISTIAN	20:58:48	LEIOA	BIZKAIA	LEIOA_M_T
511	1328	AZKONA ARREGI	JUANFER	20:58:57	DONOSTIA	GIPUZKOA	
512	1442	ZAFRA CORTES	ENRIQUE	20:59:29	ERMUA	BIZKAIA	
513	1131	GONZALEZ DOMINGUEZ	JUAN CARLOS	20:59:30	EIBAR	GIPUZKOA	
514	1490	FERNANDEZ HIDALGO	JORGE	20:59:57	NARBAIZA	ARABA	
515	1223	ALBAREZ KARRANZA	OIER	21:01:36	BILBO	BIZKAIA	ZULU
516	50	ARREDONDO HERNANDEZ	TOMAS	21:02:48	ABADIANO	BIZKAIA	TABIRA
517	1059	BOUZA FERNANDEZ	JOSE ANTONIO	21:05:57	ZEANURI	BIZKAIA	JOKO ALAI
518	301	REKAKOETXEA AMUNDARAIN	GORKA	21:05:59	GALDAKAO	BIZKAIA	
519	848	ERLEAGA MANDIOLA	ODON	21:07:15	GARAI	BIZKAIA	ERDELLA
520	750	EPELDE ZUBIZARRETA	TXEMA	21:08:13	AZKOITIA	GIPUZKOA	ANAITASUNA
521	1482	CID CID	MODESTO	21:08:18	ELGOIBAR	GIPUZKOA	MORKAIKO
522	1484	ARIZMENDI KORTABERRIA	ANTTON	21:08:21	ELGOIBAR	GIPUZKOA	MORKAIKO
523	1488	URIARTE MARANTE	SABIN	21:09:03	BILBAO	BIZKAIA	PADURA
524	575	SAGREDO ODRIOZOLA	IÑAKI	21:09:45	ANOETA	GIPUZKOA	OARGI
525	773	ETXANIZ ETXANIZ	IÑAKI	21:09:51	AZKOITIA	GIPUZKOA	ANAITASUNA
526	870	ESNAOLA BERNARAS	IGOR	21:10:40	ANDOAIN	GIPUZKOA	
527	251	APRAIZ ELCOROIRIBE	JAVIER	21:10:42	GETXO	BIZKAIA	ETORKIZUNA_S_M
528	916	ABAD SENIN	JOSE LUIS	21:11:27	BARAKALDO	BIZKAIA	
529	160	HIERRO IBAÑEZ	AGUSTIN	21:12:12	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GAZTEIZ
530	1426	MARTINEZ GONZALEZ	JOSE LUIS	21:14:20	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	42195.ES
531	1329	CACHO ETXEBERRIA	TEODORO	21:14:22	DONOSTIA	GIPUZKOA	
532	927	LARA ESPINAR	JUAN FRANCISCO	21:14:29	COLMENAR VIEJO	MADRID	
533	1545	SAEZ MENDEZ	PATXI	21:14:32	SANTURTZI	BIZKAIA	BIOTZ GAZTEA
534	1375	SANCHEZ CAMARERO	MANU	21:14:35	PORTUGALETE	BIZKAIA	GANERANTZ
535	984	AROSTEGUI SANTAMARIA	FRANCISCO JAVIER	21:14:37	MUNGIA	BIZKAIA	
536	348	IBARGARAI AGIRRE	ENEKO	21:14:42	LARRABETZU	BIZKAIA	
537	596	GOIKOETXEA GABIKAETXEBAR	JON ANDONI	21:14:56	MUXIKA	BIZKAIA	
538	327	GARCIA LOPEZ	FCO. JAVIER	21:18:58	BURGOS	BURGOS	
539	71	FERNANDEZ RODRIGUEZ	VICTOR	21:19:51	SAN ANDRES DEL RA	LEON	
540	642	CLOUX GARCIA	DAVID	21:19:53	LEON	LEON	



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
541	1544	SAEZ MENDEZ	CARLOS	21:20:00	SANTURTZI	BIZKAIA	BIOTZ GAZTEA
542	1008	INCIO CORTES	FRANCISCO MANUE	21:20:46	REQUEJO DE LA VEGLEON		
543	261	APELLANIZ OLIVARES	JAVIER	21:20:48	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
544	1421	DIEZ BRIONES	FRANCISCO	21:20:50	POZUELO DE ALARC	MADRID	PEÑALARA
545	880	SOLOLUZE TXURRUKA	JABIER	21:22:05	MARKINA-XEMEIN	BIZKAIA	
546	1303	INTXAUSTI AMOREBIETA	ALFONSO	21:22:07	AMOREBIETA-ETXAN	BIZKAIA	ZORNOTZA
547	317	NARBAIZA ETXEBARRIA	JON	21:22:10	IURRETA	BIZKAIA	
548	1098	AYARZAGUENA LENIZBEASKOA	MIKEL	21:22:12	GARAI	BIZKAIA	
549	279	ERIZ UZUETA	ISMAEL	21:22:15	ARAMAIONA	ARABA	
550	230	MUÑO A BENG OA	KARMELO	21:22:16	ARAMIONA	ARABA	
551	811	ALDAI ARRILLAGA	JUAN MARIA	21:22:27	AIA	GIPUZKOA	PAGOETA
552	805	ALDAI ARRILLAGA	IGNACIO M ^a	21:22:28	AIA	GIPUZKOA	PAGOETA
553	995	MERINO ETXEBERRIA	RAUL	21:22:32	AIA	GIPUZKOA	TRINXER
554	1009	PASCUAL PENEDO	JOSE JESUS	21:22:42	ERMUA	BIZKAIA	ARTARRAI
555	950	NAVIDAD ELORZA	IBAI	21:23:31	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
556	834	MENDIETA FURUNDARENA	EDORTA	21:24:04	AMURRIO	ARABA	AMURRIO CLUB
557	727	FURUNDARENA LLANO	JOSE CRUZ	21:24:07	AMURRIO	ARABA	
558	1132	FERNANDEZ FERNANDEZ	DAVID	21:24:10	PORTUGALETE	BIZKAIA	PORTUGALETE
559	1165	MUJIK A NAVAJO	IBAI	21:26:19	ARETXABALETA	GIPUZKOA	MURRUKIXO
560	259	LANGARAN GALDOS	UNAI	21:26:22	ARRASATE	GIPUZKOA	
561	1388	BARQUILLA CABRERA	IÑAKI	21:26:25	AGURAIN	ARABA	MANU YANKE
562	1209	OLAZABAL SUSPERREGI	ZUHAITZ	21:26:28	IRUN	GIPUZKOA	
563	1207	LIZASO AZKUE	UNAI	21:26:29	ZARAUTZ	GIPUZKOA	
564	377	BEJARANO RUBIO	JUAN FRAN	21:30:28	AGURAIN	ARABA	MANU YANKE
565	3	ETXEBESTE AMONDARAIN	FERMIN	21:31:12	TOLOSA	GIPUZKOA	
566	1406	BRAVO SAEZ DE URABAIN	IÑIGO	21:31:25	ALEGRIA-DULANTZI	ARABA	ZORTZIETAKOAK
567	1334	HERNANDO SARACIBAR	JOSE MIGUEL	21:31:29	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
568	1405	BRAVO SAEZ DE URABAIN	RUBEN	21:31:30	AÑUA-ELBURGO	ARABA	ZORTZIETAKOAK
569	1114	LARREA SISTIAGA	KEPA	21:32:37	DONOSTIA	GIPUZKOA	
570	145	TORRE LÓPEZ	FERNANDO	21:33:51	MIRANDA DE EBRO	BURGOS	
571	1137	ANTOLIN ESTEBANEZ	DANIEL	21:36:12	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GOIENA
572	658	MARTIN APARICIO	SAMUEL	21:38:04	VILLALBILLA DE BURI	BURGOS	
573	1355	LASARTE GARALDE	IMANOL	21:39:34	DONOSTIA	GIPUZKOA	AURRERA MT
574	901	VALVERDE MUÑOZ	ISMAEL	21:40:16	MIRANDA DE EBRO	BURGOS	
575	177	ZENARRUTZABEITIA ZELAIA	ARITZ	21:40:26	MUTRIKU	GIPUZKOA	
576	155	ANDUAGA ELIAS	JOSE MARI	21:40:55	BERGARA	GIPUZKOA	



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
577	539	DANBORENEA ALUSTIZA	LUIS	21:41:08	ASTIGARRAGA	GIPUZKOA	
578	622	GARCIA DE CORTAZAR ELORZ	IÑIGO	21:42:11	OÑATI	GIPUZKOA	
579	762	RUIZ DE AZUA FERNANDEZ D	ROBERTO	21:43:30	VITORIA GASTEIZ	ARABA	
580	800	RUIZ DE ARECHA VALETA RUI	JESUS	21:43:32	VITORIA	ARABA	
581	1063	PUERTAS CALDERON	ANTONIO	21:43:40	VITORIA	ARABA	
582	77	LECERTUA ACHAGA	JOSU	21:44:03	MUTRIKU	GIPUZKOA	
583	1359	GARCIA CENA	FRANCISCO JAVIER	21:46:12	SALVATIERRA-AGUR.	ARABA	MANU YANKE
584	1204	CONDE ARANTZAMENDI	IORITZ	21:47:23	ELGOIBAR	GIPUZKOA	
585	407	IDIAKEZ LOPEZ DE LARRINZ	JOSU	21:47:25	ELGOIBAR	GIPUZKOA	
586	1260	LAJAS OLABERRIA	MIKEL	21:50:05	ONDARROA	BIZKAIA	
587	1527	IZAGA GONZALEZ	IÑAKI	21:50:24	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
588	716	ESPILLA BARRUETABEÑA	JOKIN	21:50:26	GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
589	784	LARRAZABAL UGARTE	JOSE ANTONIO	21:51:33	GETXO	BIZKAIA	
590	1121	PICON GIL	MIKEL	21:51:36	BILBAO	BIZKAIA	
591	1340	VARELA BUJAN	JUAN CARLOS	21:51:50	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	SATORRA
592	1283	LAPAZARAN ZABALA	KIMETZ	21:51:55	DURANGO	BIZKAIA	
593	248	INFANTE GONZALEZ	MANUEL	21:52:23	SOPUERTA	BIZKAIA	
594	656	SALABARRIA MERINO	PEDRO	21:53:08	SODUPE	BIZKAIA	
595	670	INCHAURRANDIETA MARTÍN	GAIZKA	21:53:11	SODUPE	BIZKAIA	
596	694	EGUIA MENDIOLEA	IÑAKI	21:57:12	BERRIZ	BIZKAIA	
597	714	LASUEN ELORRIETA	JESUS	21:57:12	BERRIZ	BIZKAIA	
598	678	NARBAIZA MANDIOLA	JOSE ALBERTO	21:57:15	BERRIZ	BIZKAIA	
599	685	ANGIOZAR AGIRREBEITIA	KARMELO	21:57:42	BERRIZ	BIZKAIA	
600	868	IRASTORZA ISPIZUA	ASIER	21:57:55	GALDAKAO	BIZKAIA	
601	417	BIANA ERKIAGA	ERNESTO	21:59:41	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GAZTEIZ
602	466	GASTAKA OSABA	ARKAITZ	22:00:25	LAUDIO	ARABA	
603	618	URIBE ODRIA	EDUARDO	22:01:13	EIBAR	GIPUZKOA	CD EIBAR
604	948	ZUBIZARRETA HERNANDEZ	NESTOR	22:01:19	DURANGO	BIZKAIA	BIDEZABAL
605	697	APEZTEGIA MINDEGIA	JUAN ANTONIO	22:01:57	BERA	NAFARROA	AGERRA MENDI
606	1322	IRAZOKI ZUBIETA	XABI	22:01:57	BERA	NAFARROA	AGERRA MENDI
607	346	IZAGUIRRE PAREDES	KEPA	22:02:39	IBARRA	GIPUZKOA	OARGI
608	986	ARTOLA GARMENDIA	JOSEBA	22:02:42	LEGORRETA	GIPUZKOA	
609	1227	GAZTAÑAGA ARRIETA	IBAN	22:02:45	LEGORRETA	GIPUZKOA	
610	1555	MOLANO RUBIO	AITOR	22:02:48	EIBAR	GIPUZKOA	CD EIBAR
611	1017	UGALDE MEAURIO	ESTANIS	22:02:52	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	GOIZALE
612	363	MARQUINEZ SAEZ	IÑAKI	22:03:01	VITORIA	ARABA	MANUEL IRADIER



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
613	1222	ALDEANO PELÁEZ	RAUL	22:03:01	GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
614	826	IRAETA ZIGARAN	GORKA	22:03:14	ELORRIO	BIZKAIA	ERDELLA
615	1249	ITURRIAGA ARREGI	IOSU	22:03:15	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
616	723	REGUEIRO ALONSO	IÑIGO	22:03:18	OÑATI	GIPUZKOA	OÑATI_TRIATLON_T
617	8	MUÑECAS CAMINO	OSCAR	22:03:21	BARAKALDO	BIZKAIA	
618	1554	GOROSTEGI NAJERA	PEIO	22:03:43	TOLOSA	GIPUZKOA	UZTURRE
619	1535	URANGA LASA	EUGENIO	22:03:45	TOLOSA	GIPUZKOA	UZTURRE
620	602	ARRILLAGA BELDARRAIN	AXIER	22:04:14	OREXA	GIPUZKOA	BIDEBIETAKO_M_E
621	1039	GURRUTXAGA NAZABAL	MANU	22:04:14	ELDUAIN	GIPUZKOA	UZTURRE
622	574	AGIRRE URKIA	AITOR	22:04:19	VILLABONA	GIPUZKOA	
623	1049	OIARZABAL AZKETA	XABAT	22:04:22	ZIZURKIL	GIPUZKOA	
624	561	PEREZ DE NANCLARES SANCH	RAMON	22:06:53	SANTURTZI	BIZKAIA	GOROSTI ACEBO
625	1038	LLONA CARCEDO	JOSEBA ANDONI	22:07:33	BAKIO	BIZKAIA	SOLLUBE 707
626	549	DEL BARRIO ORTIZ	JAVIER	22:09:05	MIRANDA DE EBRO	BURGOS	
627	217	ALBERDI LIZARAZU	JOSEBA	22:09:16	AZKOITIA	GIPUZKOA	
628	1045	GARCIA COSGAYA	JOSE MARIA	22:09:58	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
629	428	GARRUES LOPEZ	JORGE	22:11:35	AYEGUI	NAFARROA	
630	837	TAJADURA SAEZ DE ARGANDO	JESUS	22:11:42	MIRANDA DE EBRO	BURGOS	
631	1278	SANTOS GARNIKA	RAIMUNDO	22:11:45	SOPELANA	BIZKAIA	
632	1301	AZKARGORTA VIGURA	IRAITZ	22:13:01	ARRASATE	GIPUZKOA	
633	581	GORDO BARBADO	ANGEL	22:13:14	ARAIA	ARABA	
634	1513	LEON SANCHEZ	PATXI XABIER	22:13:19	TOLOSA	GIPUZKOA	OARGI
635	1127	URIBESALGO OLALDE	DUNIXI	22:13:26	ARAIA	ARABA	
636	1319	EIZAGIRRE LARRAÑAGA	IBAI	22:14:08	ZARAUTZ	GIPUZKOA	
637	344	DIGON BECERRA	JOSEBA	22:14:11	BILBAO	BIZKAIA	
638	99	FERNANDEZ MENDIBIL	ABEL	22:14:17	AMURRIO	ARABA	AMURRIO TRAIL
639	149	GIRONA SANTIN	LUIS	22:14:24	BILBO	BIZKAIA	
640	137	LADRÓN DE GUEVARA ANTOÑA	IKER	22:14:29	VITORIA	ARABA	MANU YANKE
641	62	BERASATEGI CUNDIN	EGOITZ	22:14:33	AGURAIN	ARABA	MANU YANKE
642	437	LOPEZ DE ABREASTURI LOPE	AXIER	22:14:35	AGURAIN	ARABA	
643	798	DE LA TORRE BOYANO	JOSE	22:16:22	LEKEITIO	BIZKAIA	LUMENTZA
644	96	LOPEZ GARCÍA	MÁXIMO	22:16:27	BILBAO	BIZKAIA	
645	1531	BALLESTEROS GARCIA	MIKEL	22:17:07	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ATXABAL
646	822	NOCELO JUSTO	JOSE LUIS	22:17:14	ESKORIATZA	GIPUZKOA	
647	1116	MURGOITIO LIZUNDIA	JOSEBA	22:18:07	ABADIÑO	BIZKAIA	TABIRA
648	696	LAUZIRIKA AZKARRAGA	GAIZKA	22:18:10	ABADIÑO	BIZKAIA	TABIRA



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
649	165	ORTUZAR IRAZOLA	ALE	22:18:13	DURANGO	BIZKAIA	
650	662	KORTA ALZATE	SABINO	22:19:42	LESAKA	NAFARROA	AGERRA MENDI
651	1281	SUBIZAR ASKUNZE	ANJEL	22:19:48	LEGASA	NAFARROA	MANTTALE
652	728	LANDETA LLONA	AGUSTIN	22:20:03	ZAMUDIO	BIZKAIA	ZAMUDIO_ARROETA
653	1398	ITURAIN EGUSKIZA	IBAN	22:20:27	GATIKA	BIZKAIA	GOIZALE
654	1170	GOMEZ GAZTELU	ASIER	22:20:36	ARRIGORRIAGA	BIZKAIA	GAILURRA
655	932	EGUSKIZA TOCA	XABIER	22:20:40	BILBAO	BIZKAIA	
656	1443	MUÑOZ DE LA NAVA NAHARRO	JULIAN	22:20:49	SABADELL	BARCELONA	A.E.INTEMPERIE
657	537	ANGULO VAZQUEZ	RAFAEL	22:22:01	DURANGO	BIZKAIA	
658	794	OCHOA DE ECHAGUEN AGUIRR	JOSE ANGEL	22:22:20	LARREA	ARABA	
659	708	PIKABEA ,	IÑAKI	22:22:21	BERA	NAFARROA	
660	260	CASAS ROMEO	IÑAKI	22:23:41	VITORIA	ARABA	
661	394	GARCIA CONDE	LUIS FERNANDO	22:23:43	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GOIENA
662	853	DE PEDRO GOIRI	VICTOR LUIS	22:25:51	GALDAKAO	BIZKAIA	BRINEAN
663	399	ARTIÑANO CUESTA	ASIER	22:25:53	OKONDO	ARABA	ITXINAPE
664	425	ELKORO FERNANDEZ	XABIER	22:27:36	BERGARA	GIPUZKOA	POL-POL
665	302	BERNAL LANDA	JORGE	22:28:03	VITORIA GASTEIZ	ARABA	
666	284	ORIVE MARTINEZ DE MURGIA	KOLDO	22:28:08	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
667	715	LARRUZZA GOIENETXE	KEPA	22:28:45	ZORNOTZA	BIZKAIA	GOIZALE
668	82	PASTOR BUSTILLO	ABEL	22:28:47	VITORIA	ARABA	TXURI URDINAK
669	1033	OTXOA DE ERIBE SANCHEZ	OSKAR	22:30:16	VITORIA	ARABA	
670	398	AZPITARTE ITURRIOZ	ENEKO	22:30:17	AMOREBIETA	BIZKAIA	GANGUREN
671	1519	ORIBE GONZALEZ	ALFONSO	22:30:56	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MERCEDES
672	904	ORIBE GONZALEZ	RUBEN	22:30:59	GASTEIZ	BARCELONA	
673	1036	GUTIERREZ TERRONES	DAVID	22:31:41	ANDOAIN	GIPUZKOA	EUSKALDUNA
674	1471	GARCIANDIA GARCIA	PABLO	22:32:07	ERMUA	BIZKAIA	ARTARRAI
675	416	ALDEKOZEA BILBAO	ENEKO	22:33:04	GOROZIKA-MUXIKA	BIZKAIA	GANGUREN
676	881	MARTIN GARCIA	DAVID	22:33:48	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
677	1076	GAGO SANTAOLALLA	RAUL	22:33:54	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
678	1068	CASTAÑO GARCIA	ROBERTO	22:33:55	VITORIA	ARABA	
679	1041	ARAIZTEGI ARANBURU	IKER	22:34:58	ERMUA	BIZKAIA	ARTIBAI
680	684	PALLARES DELGADO	ALEX	22:35:02	BERRIZ	BIZKAIA	
681	820	MANDIOLA ARRIETA	JUAN CRUZ	22:35:23	GARAI	BIZKAIA	ERDELLA
682	560	COLLANTES ETXEBERRIA	JOSEBA	22:35:26	ANDOAIN	GIPUZKOA	
683	1477	RODRIGUEZ MONTOYA	JAVIER	22:36:15	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GAZTEIZ
684	754	GIMENO ALZOLA	ALEX	22:36:45	BAKIO	BIZKAIA	



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
685	1501	GARCIA CIVICO	DIEGO	22:36:49	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
686	1567	TORRE ETXEBARRIA	JON	22:38:08	ARANTZAZU	BIZKAIA	AMEXIER
687	253	MORALES GARCIA	TEOFILO	22:42:02	IURRETA	BIZKAIA	TABIRA
688	163	BERRIOZABAL ZILAUAREN	UNAI	22:43:14	IGORRE	BIZKAIA	MUNARRIKOLANDA_M_T
689	500	GUTIERREZ CALLEJO	JUAN ANTONIO	22:44:58	TORRELAVEGA	CANTABRIA	SDAD.DEP.TORRELAVEGA
690	1090	REAL DE ASUA MARCAIDA	ZOHIARTZE	22:46:57	DERIO	BIZKAIA	
691	1455	BRAVO SAEZ DE URABAIN	SERGIO	22:47:09	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	EUSKARARAKO
692	514	GANBOA SANTAMARIA	UNAI	22:47:21	BILBAO	BIZKAIA	
693	985	VALVERDE DEL AMO	AMADEO	22:47:48	BILBAO	BIZKAIA	
694	726	MARFAGON SAN MILLAN	GORKA	22:49:26	FRUIZ	BIZKAIA	
695	797	BADIOLA ASUETA	UNAI	22:49:33	IURRETA	BIZKAIA	
696	1025	CORTÉS DONCEL	FRANCISCO JOSÉ	22:50:01	CEUTA	CEUTA	
697	128	COSTA MURILLO	AITOR	22:51:17	VITORIA	ARABA	MANUEL IRADIER
698	1035	BEREZIARTUA AJURIAGOXEAS	LANDER	22:51:37	MUXIKA	BIZKAIA	
699	958	AGIRRE ISASI	UNAI	22:51:43	AMOREBIETA	BIZKAIA	
700	1140	BALZATEGI MENDIZABAL	ION	22:52:54	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
701	1274	AROSTEGI GALLASTEGI	AITOR	22:52:55	ARRASATE	GIPUZKOA	
702	1133	ZUATZUBISKAR BEITIA	EGOITZ	22:53:03	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
703	1197	TRAVÉ RODRÍGUEZ	ANGEL LUIS	22:53:05	MADRID	MADRID	
704	469	URIGOEN IRUSTA	JUAN	22:53:10	EIBAR	GIPUZKOA	
705	1005	NAVALPOTRO BAILE	JOSÉ	22:53:25	CORDOBA	CORDOBA	
706	875	DIEZ DONCEL	JOSE ANGEL	22:54:48	BILBO	BIZKAIA	LARRAÑETA
707	184	MARZO EGUIZABAL	RICARDO	22:54:52	BILBO	BIZKAIA	LARRAÑETA
708	16	ASPURU AGORRIA	ASIER	22:56:45	ABADIÑO	BIZKAIA	
709	134	RUIZ DE APODAKA SANCHEZ	OSKAR	22:57:01	ESKORIARIATZA	GIPUZKOA	
710	706	URIBE LASUEN	LUIS MARI	22:57:07	DURANGO	BIZKAIA	MIRU GAIN
711	1384	SUSO LOPEZ	RICARDO	22:58:56	BILBAO	BIZKAIA	ALDATZ GORA
712	588	CARO PEREZ DE AZPILLAGA	GORKA	23:00:24	GASTEIZ	ARABA	PALOMARES
713	1182	GOMEZ BERNARDO	IVÁN	23:02:11	AZUQUECA	GUADALAJARA	
714	698	GAUNA DIAZ	AITOR	23:06:36	VITORIA	ARABA	GAZTEIZ
715	396	ARREGI ZABALA	FERNANDO	23:06:37	EIBAR	GIPUZKOA	
716	671	BENITO BARRIO	ISIDORO	23:06:38	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
717	570	TREJO UNZUETA	LUIS MARIA	23:06:43	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
718	682	AURRE AMUNATEGI	IBON	23:06:44	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	GOIZALE
719	928	GARCIA GIL	BORJA	23:06:57	DURANGO	BIZKAIA	
720	178	EGUREN ETXABEGUREN	MIKEL	23:07:07	DONOSTIA	GIPUZKOA	TRINTXER_E



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
721	142	LOPEZ TELLERIA	JOSEBA	23:07:09	OÑATE	GIPUZKOA	
722	289	JIMENEZ BASTARRIKA	IKER	23:07:12	OÑATI	GIPUZKOA	
723	1109	LIZARRALDE IBARRA	JOSE MARI	23:07:14	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
724	1054	ELIZETXEA LASA	MIKEL	23:07:15	OIARTZUN	GIPUZKOA	
725	913	ARESO GARRUES	ION	23:07:27	DONOSTIA	GIPUZKOA	
726	987	AGUIRRE GASTELUA	ALBERTO	23:07:27	GERNIKA	BIZKAIA	GOIZALE
727	532	MARI AGUT	PERE	23:07:37	CASTELLO DE LA PL/	CASTELLO DE LA PLANA	
728	497	AHIS GAVALDA	VICENTE	23:07:39	CASTELLON DE LA PI	CASTELLO DE LA PLANA	
729	1432	OLMOS FERNANDEZ	DAVID	23:07:40	CASTELLO DE LA PL/	CASTELLO DE I	C.D.DESELITE
730	819	DURO RUIZ	MIGUEL ANGEL	23:08:35	TRAPAGARAN	BIZKAIA	
731	789	IRIZAR MANTZIZIDOR	ABEL	23:08:43	MUTRIKU	GIPUZKOA	MORKAIKO
732	370	ORTIZ DE ARRI GARCIA DE	ARKAITZ	23:09:35	ABETXUKO	ARABA	GAZTEIZ
733	533	ANTOÑANA ARRIETA	DAVID	23:09:42	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
734	592	GESALAGA URIARTE	XABI	23:10:07	OÑATI	GIPUZKOA	
735	577	GEZALAGA URIARTE	JOXEBA	23:10:10	OÑATI	GIPUZKOA	
736	1292	OLAORTUA MARIAS	UNAI	23:10:18	ELORRIO	BIZKAIA	
737	621	ERIZ LASKURAIN	PELLO	23:10:35	ELORRIO	BIZKAIA	ERDELLA
738	198	MARTINEZ ÁLVAREZ	SERGIO	23:11:09	ETXEBARRI	BIZKAIA	GANERANTZ
739	605	ZARRABEITIA SALTERAIN	ENDIKA	23:11:13	ABADIÑO	BIZKAIA	
740	1136	UGARTE BADAYA	ARKAITZ	23:11:22	ABADIÑO	BIZKAIA	
741	724	ZARATE SESMA	JON	23:11:27	LEKEITIO	BIZKAIA	
742	446	CALLEJA PASCUAL	JOSE MANUEL	23:13:05	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GAZTEIZ
743	321	ALMAZAN LOPEZ	OSKAR	23:14:09	ASPARRENA	ARABA	
744	850	PASCUAL PONTE	GUILLERMO	23:14:18	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
745	890	MANSO MUÑOZ	DAVID	23:14:22	ARRASATE	GIPUZKOA	
746	509	DE LA TORRE ABAUNZA	ASIER	23:14:38	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
747	1129	FERNANDEZ FERNANDEZ	JUAN JOSE	23:14:47	PORTUGALETE	BIZKAIA	PORTUGALETE
748	935	MIMENZA ORTIZ DE ZARATE	MIKEL	23:15:08	ONDATEGI	ARABA	ZIGOITIKO_ZIZKINO
749	583	BURÓN AIZPIRI	ALFONSO	23:15:12	BARAKALDO	BIZKAIA	
750	978	ARMENTIA SANCHEZ	IKER	23:19:58	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	SAN IGNACIO
751	972	FERNANDEZ DE AÑASTRO ARR	ASIER	23:19:59	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
752	1449	PEREZ MUÑOZ	JUAN PEDRO	23:21:51	CARTAGENA	MURCIA	CLUB UNIV.MURCIA
753	267	RIOBOO ESCALANTE	JON	23:22:35	GORLIZ	BIZKAIA	
754	81	ALBIZUA MILLAN	JOSEBA	23:22:37	ERANDIO	BIZKAIA	
755	405	URIGUEN ANSOLA	JON PELI	23:22:49	ELGOIBAR	GIPUZKOA	MORKAIKO
756	489	URANGA URANGA	EDU	23:22:50	ELGOIBAR	GIPUZKOA	MORKAIKO



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
757	526	IGLESIAS HUSILLOS	JON	23:22:55	ELGOIBAR	GIPUZKOA	MORKAIKO
758	513	AIZPURUA GAZTELU	GURUTZ	23:22:58	ELGOIBAR	GIPUZKOA	MORKAIKO
759	722	PAÑOS PREGUNTEGUI	IKER	23:23:31	ETXEBARRI	BIZKAIA	GOIGAIN_M_T
760	1148	COHEN MESONERO	SALOMON	23:23:47	ALGECIRAS	CADIZ	
761	1047	OLEAGA CASTELLET	PABLO	23:25:00	BILBAO	BIZKAIA	GAILURRA
762	1096	ZORRILLA USUBIAGA	KOLDO	23:25:05	BILBO	BIZKAIA	GAILURRA
763	869	ECEOLAZA LOPEZ DE SUBIJA	RUBEN	23:27:39	VITORIA	ARABA	
764	992	CEPA ROMÁN	JUAN RAMÓN	23:28:09	ZORNOTZA	BIZKAIA	
765	627	MARTINEZ FERNANDEZ	ALBERTO	23:28:34	BILBAO	BIZKAIA	GANERANTZ
766	47	ALVAREZ GALERA	LORENZO	23:28:39	BASAURI	BIZKAIA	BASKONIA
767	152	SANZ MIGUEL	JAVIER	23:28:40	BILBAO	BIZKAIA	
768	337	MUÑOZ LLARENA	CARLOS	23:28:40	GETXO	BIZKAIA	
769	852	RODRIGUEZ SERRANO	JUANJO	23:28:51	AMOREBIETA	BIZKAIA	ZORNOTZA MENDI TALDEA
770	689	VALENTIN ISO	JOSÉ MANUEL	23:28:55	PAMPLONA	NAFARROA	C_D_NAVARRA
771	119	OREGI BARRENA	AITOR	23:29:00	AMOREBIETA-ETXAN	BIZKAIA	
772	719	ZEARRETA GARAI	IKER	23:29:07	BILBAO	BIZKAIA	DEUSTUKO MENDITARRAK
773	170	ORTIZ FRANCOS	GAIZKA	23:29:14	BILBAO	BIZKAIA	
774	692	CAMARENA MANSILLA	ION	23:33:54	GASTEIZ	ARABA	GAZTEIZ
775	342	BEREZIARTUA ALBERDI	AITOR	23:35:24	ARTEA	BIZKAIA	
776	423	ACHOTEGUI URIBARRENA	IÑIGO	23:35:41	DURANGO	BIZKAIA	
777	1190	MACOAGA BALADO	IGOR	23:36:05	MUNGIA	BIZKAIA	
778	74	CASTILLO DEL VALLE	ROBERTO	23:36:09	BARAKALDO	BIZKAIA	C_O_BIDEA
779	668	VALLEJO RODRIGUEZ	JUAN	23:36:16	MADRID	MADRID	
780	725	MERINO MORENO	IVAN	23:36:18	LODOSA	NAFARROA	
781	1428	AVILA RODRIGUEZ	DAVID	23:36:21	BERMEO	BIZKAIA	SOLLUBE 707
782	752	PAYUETA LOPEZ DE ROBLES	ANDONI	23:36:27	UBIDE	BIZKAIA	AMEXIER
783	1185	PATERNINA ROTAECHE	EDER	23:36:38	BILBO	BIZKAIA	GANERANTZ
784	493	PUJOLAR PANE	JORDI	23:41:45	LORET DE MAR	GIRONA	
785	1496	FERNANDEZ DE BETOÑO FERN	JAVIER	23:42:20	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GAZTEIZ
786	209	BEREZIARTUA BIKANDI	ALBERTO	23:42:34	BERMEO	BIZKAIA	
787	558	GAUNA SUSAETA	IÑIGO	23:46:42	MARKINEZ	ARABA	
788	1277	MARTINEZ MONTECELO	ANGEL	23:48:18	GASTEIZ	ARABA	
789	297	ARRUZA ELORRIETA	ENEKO	23:56:52	DURANGO	BIZKAIA	
790	584	LADERO AMBROSIO	RAUL	23:57:10	VITORIA	ARABA	
791	252	BELLES PRESAS	JOSE	23:59:09	MONTCADA I REIXAC	BARCELONA	
792	867	LECEA MARTINEZ	LUIS JAVIER	23:59:58	ARAIA	ARABA	



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
793	122	IZAGUIRRE GOYOAGA	JON KEPA	24:00:02	BALMASEDA	BIZKAIA	
794	1202	ZATICA LARRINAGA	ORKATZ	24:00:06	LEKEITIO	BIZKAIA	LUMENTZA
795	34	ARANA ORMAETXEA	JON	24:00:46	ERMUA	BIZKAIA	
796	548	IBABE VITERI	BERNARDO	24:02:00	VITORIA	ARABA	MANUEL IRADIER
797	683	SANCHO CANCELA	JOSE ANTONIO	24:05:34	COLMENAR VIEJO	MADRID	PEÑALARA
798	519	IZQUIERDO DURANA	GORKA	24:19:33	VITORIA	ARABA	
799	573	ARAMBURU LOYO	LUIS IGNACIO	24:19:37	GASTEIZ	ARABA	GOIENA
800	483	GALDOS ELGUEZABAL	JON	24:20:03	OROZKO	BIZKAIA	ITXINAPE
801	1147	IBARGUREN LACALLE	ZIGOR	24:20:28	GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
802	1392	BARBERAN CAÑAMAQUE	JUAN ANTONIO	24:20:32	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
803	1200	LOPEZ DE ARETXAGA GRIJAL	JOSU	24:20:41	GETXO	BIZKAIA	
804	1330	ETXEBERRIA LEZEA	JUAN	24:20:48	AMASA-BILLABONA	GIPUZKOA	UZTURRE
805	2	PEREZ HERNANDEZ	JULIO	24:20:54	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
806	1146	CUEVAS CHAPARRO	JOSE LUIS	24:21:07	ARAI	ARABA	
	1006	SUKIA GARMENDIA	ALEX	Descalificado	ZALDIBIA	GIPUZKOA	
	1	ETXEBERRIA URBIETA	PEDRO	Abandono	ZUMAIA	GIPUZKOA	INDA MENDI
	6	GARCIA VIVANCO	ASIER	Abandono	BALMASEDA	BIZKAIA	
	7	VAZQUEZ LOUCERA	JAVIER	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	EUSKALDUNONTXOKOA
	12	ITURRIAGA ALEVIA	ION	Abandono	VITORIA	ARABA	ZIGOITIKO_ZIZKINO
	13	ALVAREZ ORIVE	JAIME	Abandono	HARO	LA RIOJA	
	14	GALINDEZ AIZKORRETA	ARKAITZ	Abandono	MARKINA-XEMEIN	BIZKAIA	
	15	ANTON ZUBIAGA	IÑAKI	Abandono	ARANTZAZU	BIZKAIA	
	19	ALBIZU KASTRESANA	OIER	Abandono	ABADIÑO	BIZKAIA	
	20	GOIKOETXEA BILBAO	JON	Abandono	SOPELA	BIZKAIA	
	21	FERNANDEZ AMO	JESUS	Abandono	GALLARTA	BIZKAIA	
	25	ZANGUITU JUARISTI	ION	Abandono	BERGARA	GIPUZKOA	POL-POL
	27	LANDA MENTXAKA	JAVIER	Abandono	MUNGIA	BIZKAIA	
	29	PUENTE URRUTIA	MIGUEL ANGEL	Abandono	ALGORTA	BIZKAIA	
	30	CACERES IRIONDO	JULEN	Abandono	LEKEITIO	BIZKAIA	TXIMISTA_A_T
	31	MANCISIDOR ARRUTI	IGON	Abandono	DEBA	GIPUZKOA	DEBA_ITZIAR_E
	32	UZTARROZ AROZENA	URTZI	Abandono	ANDOAIN	GIPUZKOA	
	33	LASA BANDAORMAETXEA	JOSE LUIS	Abandono	SORALUZE	GIPUZKOA	
	36	LETURIA GURIDI	IÑAKI	Abandono	BERGARA	GIPUZKOA	POL-POL
	37	EGIA LOPEZ DE ARREGI	DAVID	Abandono	GASTEIZ	ARABA	



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	39	OLAÑETA ELEXPURU	IÑIGO	Abandono	BERGARA	GIPUZKOA	
	40	MARTINEZ LLORENS	JAVIER	Abandono	PAMPLONA	NAFARROA	
	41	MARISCAL DIAZ-EMPARANZA	JORGE	Abandono	PAMPLONA	NAFARROA	C_D_NAVARRA
	43	OLAGUENAGA MOJAS	KEPA	Abandono	USANSOLO	BIZKAIA	
	44	VIDIELLA PERRAMON	MARC	Abandono	MARTORELL	BARCELONA	
	48	ERKIAGA ATXOTEGI	AGUSTIN	Abandono	EIBAR	GIPUZKOA	
	51	SAUTUA BILBAO	UNAI	Abandono	OROZKO	BIZKAIA	ITXINAPE
	52	BELAUSTEGIGOITIA .	BEÑAT	Abandono	ZORNOTZA	BIZKAIA	
	53	SUDUPE LEZETA	GORKA	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	
	55	LAJAS VAZQUEZ	JACINTO	Abandono	IRURA	GIPUZKOA	ARALAR MENDI
	59	MATEOS SANCHEZ	FERNANDO	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	JUVENTUS
	61	LARRINAGA SIMON	IÑAKI	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	
	63	GARTZIA FORTUNA	ALEXANDER	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	JUVENTUS
	65	MARTINEZ DE CONTRASTA GO	IMANOL	Abandono	ARAIA	ARABA	MANU YANKE
	67	GALLASTEGI CAMARA	ANDER	Abandono	GASTEIZ	ARABA	ITURRIBERO
	68	ARBERAS PAMPIN	ARITZ	Abandono	AMURRIO	ARABA	
	73	HERNANDEZ MAESTRE	RAUL	Abandono	NANCLARES DE LA O	ARABA	
	79	FERNÁNDEZ ARRUBARRENA	GORKA	Abandono	SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	TRINTXER_E
	84	HERNANDEZ SOTOMAYOR	SEBASTIAN	Abandono	BARAKALDO	BIZKAIA	
	87	ETXEBERRIA ROMO	GORKA	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
	90	MANTEROLA ZABALLA	JOSEBA	Abandono	LAUDIO	ARABA	ITXINAPE
	93	ORTUOSTE VELAR	IBAI	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
	97	JORGE MARTINEZ	JOSE	Abandono	ZARAUTZ	GIPUZKOA	VASCO DE CAMPING
	102	OSTOLAZA CARASA	ASIS	Abandono	DONOSTIA	GIPUZKOA	
	105	RIPODAS PEREZ	GORKA	Abandono	SARRIGUREN	NAFARROA	
	109	MORALES CABELLO	JOSE RAMON	Abandono	GERNIKA	BIZKAIA	ARROLAPE
	111	GARMENDIA AURREKOETXEA	JOSETXU	Abandono	MEÑAKA	BIZKAIA	
	115	OSINAGA ASTIGARRAGA	JON	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	
	129	LETONA PÉREZ-CABALLERO	UNAI	Abandono	MIRANDA DE EBRO	BURGOS	
	132	RUIZ URZELAI	IÑAKI	Abandono	LEGAZPI	GIPUZKOA	
	138	IRAÑETA DIEZ	MIGUEL ANGEL	Abandono	VITORIA	ARABA	SATORRA
	140	DÍAZ ELORRIAGA	AKIER	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	JUVENTUS
	148	AULESTIA URRUTIA	GORKA	Abandono	PLENTZIA	BIZKAIA	
	159	ARTETXE AMONDARAIN	IÑIGO	Abandono	MEÑAKA	BIZKAIA	
	161	VARA BERNET	DAVID	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
	162	ARGALUZA LARRINAGA	JOSEBA	Abandono	GATIKA	BIZKAIA	



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	169	CAMACHO URBINA	PABLO	Abandono	VITORIA	ARABA	MANUEL IRADIER
	175	IPARRAGIRRE ERAUSKIN	OROITZ	Abandono	IDIAZABAL	GIPUZKOA	
	176	MUÑO SANCHO	MIGUEL	Abandono	BURLADA	NAFARROA	
	179	OLANO ODRIOZOLA	AITOR	Abandono	ANDOAIN	GIPUZKOA	
	181	SANTOS VELEZ	JON ANDER	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
	183	MOZO BAKAIKOA	ARITZ	Abandono	BERRIZ	BIZKAIA	
	187	LAVIN BERASALUZE	IORITZ	Abandono	ABADIÑO	BIZKAIA	
	188	ELORZA UGARTE	JOSE IGNACIO	Abandono	AMURRIO	ARABA	
	196	MARTI TORRECILLAS	FERNANDO	Abandono	ORIO	GIPUZKOA	TALAI-MENDI
	197	CORTES MARTINEZ	DAVID	Abandono	MADRID	MADRID	TIERRA TRAGAME
	205	CANTALAPIEDRA RODRIGUEZ	MIGUEL	Abandono	GALDAKAO	BIZKAIA	GANGUREN
	211	RUEDA PORTURAS	GONTZAL	Abandono	ZORNOTZA	BIZKAIA	
	212	CASTRO GUINEA	IÑIGO	Abandono	GASTEIZ	ARABA	
	213	MUGIKA LEDO	ANARTZ	Abandono	SORALUZE	GIPUZKOA	
	218	AZPEITIA AYASTUY	JULEN	Abandono	LEGAZPI	GIPUZKOA	
	220	URRUTIA RODRIGUEZ	GORKA	Abandono	BALMASEDA	BIZKAIA	
	222	FERNANDEZ CARRERA	CARLOS	Abandono	SANTANDER	CANTABRIA	
	223	ALCAIN ALCORTA	IGOR	Abandono	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	
	224	USIN BENGOA	UNAI	Abandono	VITORIA	ARABA	
	227	AYUSO MURILLO	JOSÉ	Abandono	RIUDELLOTS DE LA S	GIRONA	
	228	IDIRIN ATUTXA	GOTZON	Abandono	ZEANURI	BIZKAIA	
	234	GOÑI TIRAPU	LUIS	Abandono	DONOSTIA	GIPUZKOA	GIMNASTICA_DE_ULIA
	237	MAGAÑA VALMASEDA	JESUS M	Abandono	IRUN	GIPUZKOA	IRUNGO MENDIZALEAK
	242	SAN VICENTE BEZARES	ASIER	Abandono	ALEGRIA	ARABA	
	243	ANTOLIN IZAGUIRRE	ENEKO	Abandono	AMOREBIETA	BIZKAIA	
	246	MARTINEZ MARTINEZ	RAUL	Abandono	LEGAZPI	GIPUZKOA	
	258	ITURRIAGAETXEBARRIA CAMI	MIKEL	Abandono	LEMOA	BIZKAIA	
	262	AMIANO SALTERAIN	XABAT	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	
	265	HEREDERO ORDOYO	JOSE ANDRES	Abandono	BURLADA	NAFARROA	
	271	UGARTE ORIVE	JOSE ANGEL	Abandono	VITORIA	ARABA	
	273	GASPAR ETXABARRI	ALFONSO	Abandono	GASTEIZ	ARABA	GAZTEIZ
	277	LLANO HERNAIZ	IMANOL	Abandono	AMURRIO	ARABA	ITXINAPE
	278	SALCEDO ERASO	RUBEN	Abandono	PAMPLONA	NAFARROA	
	287	LARRAÑAGA ETXABURU	MIKEL	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	
	290	ISASMENDI GABILONDO	KEPA	Abandono	ESKORIATZA	GIPUZKOA	
	291	BELAR GÓMEZ DE SEGURA	IKER	Abandono	DURANO	BIZKAIA	TABIRA



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	292	GARCIA ARDANAZ	PATXI	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
	299	MEDIAVILLA GARCIA	RODOLFO	Abandono	BURGOS	BURGOS	
	303	MARKINEZ GARATE	OSKAR	Abandono	ABADIÑO	BIZKAIA	
	316	DIEZ GARCES	JAVIER	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	
	320	OIANGUREN ARANTZAMENDI	ORKATZ	Abandono	ONDARROA	BIZKAIA	
	326	ZABALETA IRAOLA	IOSEBA	Abandono	OIARTZUN	GIPUZKOA	
	328	URTEAGA ABERASTURI	XABIER	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	
	329	ANGULO PRESA	GORKA	Abandono	MADRID	MADRID	GOIENA
	333	BELLIDO RODRÍGUEZ	ALBERTO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
	336	CANO LLORENS	ALBERTO	Abandono	IGORRE	BIZKAIA	
	338	ATUTXA GANDARIAS	MARKEL	Abandono	ZORNOTZA	BIZKAIA	ARROLAPE
	343	EIZAGUIRRE LARRAÑAGA	MANUEL MARIA	Abandono	ZARAUTZ	GIPUZKOA	TALAI-MENDI
	347	ETXEGARAI BEGOÑA	ION	Abandono	SOPELANA	BIZKAIA	
	349	URIBEETXEBARRIA CASTAÑED	ZIGOR	Abandono	ABADIÑO	BIZKAIA	TABIRA
	350	POLIDURA FERNANDEZ DE GA	IÑAKI	Abandono	VITORIA	ARABA	
	351	OGIZA GEREDIAGA	IOSU	Abandono	ELORRIO	BIZKAIA	
	353	BAENA ROMERO	JABI	Abandono	ESKORIATZA	GIPUZKOA	ESKORIATZA KE
	355	ZELAIA GARCIA	JAVIER	Abandono	ALSASUA	NAFARROA	ALSASUKO_MENDIGOIZAL
	356	MEZO ETXEBARRIA	AITOR	Abandono	ABADIÑO	BIZKAIA	ALLUITZ_M_T
	357	TORRONTERAS GARCIA	JUANJO	Abandono	AZKOITIA	GIPUZKOA	ANAITASUNA
	358	LLAMAS GAGO	JUAN JOSE	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	
	362	AREITIO GARITAONANDIA	JUANLU	Abandono	GARAI	BIZKAIA	
	366	ODRIOZOLA OGUIZA	IGOR	Abandono	ABADIÑO	BIZKAIA	
	368	AGUERA FUENTE	EDUARDO	Abandono	PAMPLONA	NAFARROA	
	373	ANGULO PRESA	CHESCO	Abandono	VITORIA	ARABA	GOIENA
	376	JDI BABA	NOURDINE	Abandono	LAKUNTZA	NAFARROA	DANTZALEKU_SAKANA
	378	ITUARTE ZARRAGOICOECHEA	RAFAEL	Abandono	MARKINA-XEMEIN	BIZKAIA	
	386	OLIVER MIGUEL	JESUS	Abandono	ERMUA	BIZKAIA	CASTILLA_LEON_ERMUA
	387	SORARRAIN URRUZOLA	ENEKO	Abandono	ALKIZA	GIPUZKOA	
	397	IGARTUA URZELAY	JOSEBA	Abandono	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
	402	MIKELARENA EZKURRA	IOSU	Abandono	ANDOAIN	GIPUZKOA	
	406	CANINO TADEO	PEDRO JOSÉ	Abandono	BURGOS	BURGOS	
	412	FERNANDEZ DE LARRINOA MT	ANDER	Abandono	AGURAIN	ARABA	MANU YANKE
	415	GRISALEÑA ORTIZ DE ZÁRAT	JAIME	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
	419	BEHOBIDE CUESTA	ASIER	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
	422	BARRAGAN MATEOS	ALBERTO	Abandono	LEMONA	BIZKAIA	GANZABAL



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	424	FORONDA CORRES	ALBERTO RAMON	Abandono	LA PUEBLA DE ARGA	ARABA	MANUEL IRADIER
	427	OCAÑA TADEO	MIGUEL	Abandono	UHARTE-ARAKIL	NAFARROA	ARALAR MENDI
	429	MUTIO ESPINOSA	IÑIGO	Abandono	ASTIGARRAGA	GIPUZKOA	FORTUNA
	430	YANDIOLA IDIRIN	JUAN MARIA	Abandono	LAUDIO	ARABA	GOIKOGANE
	444	BASTIDA FRIAS	ADOLFO	Abandono	MIRANDA DE EBRO	BURGOS	
	449	ALEMANY MARTIN	RUBEN	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
	452	URTARAN ELORRIETA	ALVARO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
	463	MORALES CABELLO	OSCAR	Abandono	GERNIKA	BIZKAIA	ARROLAPE
	464	ELORDI AGUIRREZABALA	ANDONI	Abandono	MARKINA XEMEIN	BIZKAIA	
	467	ROMERO LAFUENTE	MIKEL	Abandono	GASTEIZ	ARABA	ZIGOITIKO_ZIZKINO
	473	ERAUZKIN LOPEZ	GARIKOITZ	Abandono	LEGUTIO	ARABA	
	475	ZUAZO ELCORO	AITOR	Abandono	IURRETA	BIZKAIA	
	482	ATIEGA LOPETEGUI	PATXI	Abandono	VITORIA	ARABA	
	484	BENGOA UNZALU	OIER	Abandono	UBIDE	BIZKAIA	AMEXIER
	487	BENGOA ALONSO	ASIER	Abandono	FORUA	BIZKAIA	ARROLAPE
	491	IRAKULIS BILBAO	IKER	Abandono	ZORNOTZA	BIZKAIA	
	496	FERNANDEZ GALLASTEGI	IKER	Abandono	ELORRIO	BIZKAIA	ERDELLA
	501	LAGUNA FRESNEDO	FELIX	Abandono	LLODIO	ARABA	GOIKOGANE
	507	IBARZABAL ARRIOLA	GONTZAL	Abandono	MARKINA-XEMEIN	BIZKAIA	
	508	GARCIA MARTIN	DAVID	Abandono	ESKORIATZA	GIPUZKOA	
	512	EGAÑA DORRONSORO	JAVIER	Abandono	DONOSTIA	GIPUZKOA	
	520	BASALDUA GARAI	XABIER	Abandono	BILBO	BIZKAIA	
	524	ETXEGARAI BEGOÑA	XABIER	Abandono	ABADIÑO	BIZKAIA	
	530	LASARTE GERENABARRENA	ISMAEL	Abandono	ABANTO-ZIERBENA	BIZKAIA	TABIRA
	531	URIBESALGO ZUFIRIA	AITOR	Abandono	ESKORIATZA	GIPUZKOA	ESKORIATZA KE
	534	BELTRAN DE GUEVARA BEREZ	IGNACIO	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	
	540	ABRISQUETA BERNAOLA	LUIS M ^a	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	JUVENTUS
	545	ELEJALDE GARITAGOITIA	IOSU	Abandono	EIBAR	GIPUZKOA	CD EIBAR
	553	MANCISIDOR URIZAR	JOKIN	Abandono	OÑATI	GIPUZKOA	
	554	MARTIN SORIA	JAVIER	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
	555	LARRAÑAGA ELORZA	ANDONI	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
	559	RUBIO DÍAZ	OSCAR	Abandono	ERMUA	BIZKAIA	
	563	AIARTZAGUENA BRABO	LIHER	Abandono	IURRETA	BIZKAIA	
	564	URIBARREN DEL VAL	AGUSTIN	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
	565	GARCIA BARRERO	JULIO	Abandono	VITORIA	ARABA	GASTEIZ_TXIKI
	569	FONTANEDA ORIBE	JOSU	Abandono	MURUA	ARABA	



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	590	CASTELLANO ROJAS	JUAN LUIS	Abandono	VILLANUEVA DE VALI	ARABA	
	591	TXASKO GAMIZ	BORJA	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
	594	LIZARRAGA ROJAS	JAVIER	Abandono	VILLANUEVA	NAFARROA	
	597	ORTIZ DE MENDIBIL AGIRRE	GORKA	Abandono	OÑATE	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
	598	GANUZA BELTRAN	GERMAN	Abandono	MURIETA	NAFARROA	
	601	IRAOLA ARISTIZABAL	MIKEL	Abandono	LARREA	ARABA	
	604	ANTXIA PAGALDAI	ANDER	Abandono	ABADIÑO	BIZKAIA	
	613	QUINTANA MARTINEZ DE IBA	CARLOS	Abandono	VITORIA	ARABA	
	615	BRAVO IBARRA	JUAN JESUS	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
	616	OLABARRIA ORUETA	ARKAITZ	Abandono	OROZKO	BIZKAIA	ITXINAPE
	617	SARASUA VILLABELLA	ALEX	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
	629	CID VIDARTE	KEPA JOSU	Abandono	BALMASEDA	BIZKAIA	
	637	PLACERES GARCIA	GORKA	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	
	640	PEREZ OLLETA	CARLOS	Abandono	ZIZUR MAYOR	NAFARROA	
	645	VALDIVIELSO MAIZ	JUAN CARLOS	Abandono	BEASAIN	GIPUZKOA	TXINDOKI_A_T
	650	BLANCO RODRIGUEZ	BORJA	Abandono	BASAURI	BIZKAIA	
	651	BADIOLA VALLEJO	ALEX	Abandono	ONDARROA	BIZKAIA	AURRERA
	652	HOLGUIN SERNA	DAVID	Abandono	PONFERRADA	LEON	REAL_SOCIEDAD_C_F
	653	SAENZ DIEZ	FERNANDO	Abandono	LOGROÑO	LA RIOJA	
	654	ASTIGARRAGA GURIDI	JOSE MARI	Abandono	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
	657	AMUCHASTEGUI GONZALEZ	DAVID	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
	660	SARABIA UGARTE	IKER	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	
	661	CRESPO ZEBERIO	OSKAR	Abandono	GASTEIZ	ARABA	BESAIDE
	663	LIZARRALDE ASURMENDI	MIKEL	Abandono	EIBAR	GIPUZKOA	CD EIBAR
	665	ARAMBURU GONZALEZ	FERMIN	Abandono	BILBO	BIZKAIA	ALDATZ GORA
	666	EGUILAZ GARCIA	PEDRO JOSE	Abandono	SODUPE	BIZKAIA	GALLARRAGA
	667	CONDAL BENEIT	JOSEP MARIA	Abandono	CERVERA	LLEIDA	
	669	AMORIZA BERASALUCE	JOSE MIGUEL	Abandono	GALDAKAO	BIZKAIA	GANGUREN
	673	ERDOIZA IBARLUZEA	ENEKO	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	
	675	BEREZIBAR MADINABEITIA	GOTZON	Abandono	AZPEITIA	GIPUZKOA	MURRUKIXO
	677	ARREDONDO SESUMAGA	ION	Abandono	GETXO	BIZKAIA	
	679	ZUAZO CORRAL	MARTIN	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	
	687	MARTINEZ ALKORTA	JULEN	Abandono	ARAIA	ARABA	
	690	MARTINEZ REMEDIOS	JAVI	Abandono	ESKORIATZA	GIPUZKOA	
	702	MATEO SANTAMARIA	IÑIGO	Abandono	VITORIA	ARABA	ZIGOITIKO_ZIZKINO
	705	ATXAGA IRIZAR	JOSU	Abandono	ARETXABALETA	GIPUZKOA	MURRUKIXO



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	707	SANTISTEBAN GALDOS	ISMAEL	Abandono	KARRANTZA HARAN	BIZKAIA	
	710	MORALES SANCHEZ	FRANCISCO JAVIER	Abandono	ERMUA	BIZKAIA	
	712	IDIGORAS SAGASTA	JON	Abandono	ESKORIATZA	GIPUZKOA	
	717	ARRIETA LUJAMBIO	JON	Abandono	UHARTE ARAKIL	NAFARROA	ARALAR MENDI
	720	URANGA LARRAÑAGA	ANICETO	Abandono	MARKINA XEMEIN	BIZKAIA	ARTIBAI
	731	ELORRIAGA ELORRIAGA	ALVARO	Abandono	SOPELANA	BIZKAIA	
	733	GORDEJUELA MOLINUEVO	UNAI	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
	734	ZIORDIA URR	IOSU	Abandono	ZAMUDIO	BIZKAIA	ZAMUDIO_ARROETA
	735	SUAU PUIG	FRANCESC	Abandono	CERVERA	LLEIDA	
	736	ARRIETA LUJAMBIO	ANGEL	Abandono	UHARTE ARAKIL	NAFARROA	ARALAR MENDI
	740	SANTOCILDES MAGALLON	IÑIGO	Abandono	URDUÑA	BIZKAIA	TXARLAZO_M_T
	741	ARNAIZ VEGAS	SERGIO	Abandono	LEIOA	BIZKAIA	
	746	PUIG PUIG	MIQUEL	Abandono	CERVERA	LLEIDA	
	748	GOROSPE LORENZO	JUAN CARLOS	Abandono	AGURAIN	ARABA	MANU YANKE
	751	GARCIA DE MADINABEITIA V	AARON	Abandono	VITORIA	ARABA	
	756	MOMBIELA MARTINEZ	ASIER	Abandono	LEIOA	BIZKAIA	LEIOA_M_T
	758	SANZ URIBE-ETXEBARRIA	GONTZAL	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	CLUB LA BLANCA
	760	ORUETXEBARRIA FERNANDEZ	ASIER	Abandono	LOIU	BIZKAIA	JUVENTUS
	761	CANO URIZAR	MIKEL	Abandono	ATXONDO	BIZKAIA	
	768	ETXEBARRIA ETXABURU	JON	Abandono	MUTRIKU	GIPUZKOA	
	770	MURGUZUR ORUETA	ASIER	Abandono	OÑATI	GIPUZKOA	
	771	BENITEZ CABALLERO	ROBERTO	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	
	772	OSÉS GONZALEZ	IÑAKI	Abandono	VITORIA GASTEIZ	ARABA	
	776	ETXANIZ ETXANIZ	JOSEBA	Abandono	LEGAZPI	GIPUZKOA	IZADI ZALEAK
	780	IBARGUREN LETURIA	JOSE LUIS	Abandono	TOLOSA	GIPUZKOA	OARGI
	790	LIZARRALDE ARZELUS	IÑAKI	Abandono	LEGAZPI	GIPUZKOA	
	791	GARCIA GANDARIAS	ANDONI	Abandono	UGAO	BIZKAIA	PADURA
	796	MARTINEZ IRIARTE	MIGUEL	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
	807	BILBAO LARRAZABAL	ANDER	Abandono	BILBO	BIZKAIA	
	814	MARTINEZ SANTOS	ENEKO	Abandono	VITORIA	ARABA	
	816	PEREZ CARRETERO	ZIGOR	Abandono	AMOREBIETA	BIZKAIA	
	821	MONASTERIO ARANA	ARITZ	Abandono	TRAPAGARAN	BIZKAIA	
	823	BAGAZGOITIA EZPELETA	MIKEL	Abandono	VITORIA	ARABA	
	827	MANCISIDOR ETXEGARAI	JULEN	Abandono	EA	BIZKAIA	ZAKILIXUT_M_T
	840	MANTEROLA GOMEZ	KEPA	Abandono	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	
	845	HORMAETXE EGUREN	IÑAKI	Abandono	ELORRIO	BIZKAIA	



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	846	PEÑA AMUNARRIZ	TOMAS	Abandono	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	
	858	MIGUEL PASCUAL	IÑIGO	Abandono	EIBAR	GIPUZKOA	
	871	GAÑAN HENALES	IKER	Abandono	LEIOA	BIZKAIA	
	879	ARBIZU ANDUEZA	PATXI	Abandono	OKO	NAFARROA	C_M_ESTELLA
	886	PATA GARCIA	UNAI	Abandono	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
	892	IBABE RUIZ DE AZUA	UNAI	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	
	893	ZABALA IKARAN	XABIER	Abandono	AJANGIZ	BIZKAIA	ARROLAPE
	895	LARRAURI APRAIZ	GOTZON	Abandono	SEGURA	GIPUZKOA	
	896	GARCIA RODRIGUEZ	FRAN	Abandono	LEGAZPI	GIPUZKOA	IZADI ZALEAK
	898	BRAVO VALENTIN	ALAIN	Abandono	ELORRIO	BIZKAIA	ERDELLA
	900	GIGANTE RODRIGUEZ	CARLOS	Abandono	BERRIZ	BIZKAIA	
	902	GONZALEZ-ECHAVARRI MENDI	JUAN CARLOS	Abandono	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	
	903	ETXEZARRAGA LARRUZZEA	ASIER	Abandono	GALDAKAO	BIZKAIA	GANGUREN
	905	FERNANDEZ ALZOLA	ASIER	Abandono	BARAÑAIN	NAFARROA	
	906	UGARTEMANDIA URDANPILETA	LUIS	Abandono	USURBIL	GIPUZKOA	
	907	MARTINEZ DOMINGUEZ	PABLO	Abandono	GASTEIZ	ARABA	GAZTEIZ
	908	ALTUBE ORUETA	JON	Abandono	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
	909	BENGOA URKIA	UNAI	Abandono	ARETXABALETA	GIPUZKOA	
	910	UNZAGA ARETXEDERRA	SABIN	Abandono	LAUDIO	ARABA	GOIKOGANE
	911	FERNÁNDEZ EGUILUZ	AITOR	Abandono	LAUDIO	ARABA	MENDIKO LAGUNAK
	912	SARASUA ELIZEGI	IÑAKI	Abandono	ASTEASU	GIPUZKOA	TRANPAZULO
	914	LOPEZ DE GUEREÑU UCIN	IÑAKI	Abandono	EIBAR	GIPUZKOA	CD EIBAR
	915	IGUAZ PARRA	ANDER	Abandono	LEIOA	BIZKAIA	
	917	ELENA MARTIN	JOSE FRANCISCO	Abandono	MERIDA	BADAJOS	NOVATO_8
	919	ORBEGOZO URANGA	JABIER	Abandono	USURBIL	GIPUZKOA	
	921	ARETXAGA ESPARZA	JON ANDER	Abandono	ELORRIO	BIZKAIA	
	922	LAJO ALVAREZ	JULIO MIGUEL	Abandono	ASTIGARRAGA	GIPUZKOA	GIRIZIA
	924	ITURRATE BASABE	OSKAR MIKEL	Abandono	IZARRA	ARABA	
	926	ANGULO ALMEIDA	ANTONIO	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	
	929	FUENTES ALVAREZ	LUIS	Abandono	MERIDA	BADAJOS	
	930	PEREZ DIEZ	JOSE JAVIER	Abandono	ALONSOTEGI	BIZKAIA	
	931	URKIA INTXAUSTI	ISIDRO	Abandono	OIARTZUN	GIPUZKOA	GIRIZIA
	934	BARRUTIETA ARBERAS	IKER	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	
	936	OTAEGI KORTADI	JON JOSEBA	Abandono	DONOSTIA	GIPUZKOA	
	937	ABEZIA RUIZ	RUBEN	Abandono	ABADIÑO	BIZKAIA	TABIRA
	944	ARREGI ARRUTI	GORKA	Abandono	ZARAUTZ	GIPUZKOA	



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	946	SALIO KORTAZAR	XABI	Abandono	LEKEITIO	BIZKAIA	TXIMISTA_A_T
	949	EIZMENDI TEJEDOR	IÑAKI	Abandono	HERNANI	GIPUZKOA	
	952	ARISTI GOIKOETXEA	JOSEBA	Abandono	ONDARROA	BIZKAIA	
	953	ROMAN EGUREN	AITOR	Abandono	ELORRIO	BIZKAIA	ERDELLA
	957	ASTONDOA IRIONDO	ANDER	Abandono	IGORRE	BIZKAIA	GANZABAL
	962	SAGASTIZABAL ISASI	JULEN	Abandono	OROZKO	BIZKAIA	
	963	RODRIGUEZ JAIMEZ	PLACIDO	Abandono	BILBO	BIZKAIA	GANGUREN
	964	ARMENTIA ARETXABALA	JUAN ANTONIO	Abandono	VITORIA	ARABA	GAZTEIZ
	965	IGOA BERASTEGI	FERNANDO	Abandono	ETXARRI ARANATZ	NAFARROA	DANTZALEKU_SAKANA
	966	ANTOLIN IZAGIRRE	BIKAIN	Abandono	AMOREBIETA	BIZKAIA	
	968	ORTIZ DE ZARATE FERNANDE	IKER	Abandono	GASTEIZ	ARABA	
	969	IRAZUSTA ARRUTI	JOSE RAMON	Abandono	USURBIL	GIPUZKOA	
	973	MUNARRIZ IGOA	ARITZ	Abandono	ETXARRI ARANATZ	NAFARROA	
	974	ITURRIAGAETXEBARRIA ALTU	ARKAITZ	Abandono	ABADIÑO	BIZKAIA	
	990	ACEDO CID	JOSE MANUEL	Abandono	ERMUA	BIZKAIA	
	996	GONZALEZ SANCHEZ	OSCAR	Abandono	LEIOA	BIZKAIA	
	997	ESTEVEZ FERNANDEZ	IBAN	Abandono	BERRIZ	BIZKAIA	
	1007	MARTINEZ DE ESTIBARIZ PE	JULEN	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
	1011	ANDUAGA IZURRATEGUI	ANTXON	Abandono	ARETXABALETA	GIPUZKOA	
	1013	ASURMENDI ETXARTE	IULEN	Abandono	DONOSTIA	GIPUZKOA	
	1018	LOSADA MANGANA	HIGINIO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	42195.ES
	1020	AGIRRE AGIRRE	BORJA	Abandono	GERNIKA	BIZKAIA	
	1022	AGUADO UGARTE	JOSU AINGERU	Abandono	BILBO	BIZKAIA	
	1026	GALLASTEGI BILBAO	EDUARDO	Abandono	ZORNOTZA	BIZKAIA	
	1028	SARASOLA ERAUNCETAMURGUI	PEIO	Abandono	DONOSTIA	GIPUZKOA	VASCO DE CAMPING
	1029	AKIXU PEREA	AITOR	Abandono	ESKORIATZA	GIPUZKOA	
	1030	SANTISO BARRENECHEA	JON	Abandono	ONDARRU	BIZKAIA	BURUMENDI
	1046	SARASOLA ARRUABARRENA	ERIK	Abandono	BILLABONA	GIPUZKOA	
	1048	EZIOLATZA ALKORTA	UNAI	Abandono	IDIAZABAL	GIPUZKOA	
	1051	IGARTUA URZELAI	IÑAKI	Abandono	OÑATI	GIPUZKOA	
	1057	USABIAGA AMONDARAIN	JOSEBA	Abandono	TOLOSA	GIPUZKOA	OARGI
	1061	LARRABEITI URIARTE	GAIZKA	Abandono	MUNGIA	BIZKAIA	GOIZALE
	1064	MARTINEZ GUDE	JOSE MANUEL	Abandono	ONDARROA	BIZKAIA	
	1065	ZILAUAREN ZABALA	IÑAKI	Abandono	AMOREBIETA	BIZKAIA	
	1070	URANGA EGAÑA	XABIER	Abandono	AZKOITIA	GIPUZKOA	
	1072	ELU GOJENOLA	IÑAKI	Abandono	ONDARROA	BIZKAIA	



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	1073	OROIZ ECHEVARRIA	ASIER	Abandono	ARRASATE-MONDRA	GIPUZKOA	
	1074	DEL HOYO CUNDIN	MIKEL	Abandono	GASTEIZ	ARABA	
	1082	IBARLUCEA GARMILLA	TOMAS	Abandono	OKONDO	ARABA	GOIKOGANE
	1083	ZENDOIA ZARRAGOITIA	PEDRO LUIS	Abandono	LEKEITIO	BIZKAIA	
	1084	RUBIO PERALES	IBAN	Abandono	ARRASATE-MONDRA	GIPUZKOA	
	1085	OQUINA GORROÑO	IGOR	Abandono	ARETXABALETA	GIPUZKOA	
	1087	BAGLIETTO AJURIA	ALBERTO	Abandono	BERRIZ	BIZKAIA	
	1091	EGUILUZ GONZALEZ	JOSU	Abandono	VITORIA	ARABA	
	1097	RAMOS MARTIN	RAFAEL	Abandono	BERRIZ	BIZKAIA	
	1103	MARTINEZ SUAREZ	JESUS LUIS	Abandono	BALMASEDA	BIZKAIA	BALMASEDA_S_M
	1104	APARICIO PEREZ	XABIER	Abandono	AGURAIN	ARABA	MANU YANKE
	1111	ERKIAGA ORBE	IRAITZ	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	
	1112	GARCIA PASCUAL	LUIS ANGEL	Abandono	PORTUGALETE	BIZKAIA	GANERANTZ
	1115	CANTERO BONILLA	JUAN MIGUEL	Abandono	VITORIA	ARABA	
	1122	IRIONDO MARTITEGI	MIGUEL ANGEL	Abandono	AMOREBIETA	BIZKAIA	
	1124	GUTIERREZ SEBASTIAN	IKER	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
	1126	ELUSTONDO GARAI	AITOR	Abandono	MADRID	MADRID	
	1128	MUGARTEGI ARANBARRI	JON	Abandono	BERRIATUA	BIZKAIA	ARTIBAI
	1130	DOMINGUEZ ETXEBARRIA	JOSU	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
	1141	OION GOROSTIZA	AITOR	Abandono	ESKORIATZA	GIPUZKOA	
	1143	URBINA GUTIERREZ	JOSE	Abandono	MIRANDA DE EBRO	BURGOS	BERANTEVILLA_B_M_T
	1145	LARRAÑAGA GONZÁLEZ	BORJA	Abandono	GÓRLIZ	BIZKAIA	GORLIZMENDI
	1151	BERASALUCE VELEZ DE MEND	URTZI	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	
	1153	MENDIA BILBAO	JOSEBA	Abandono	BILBO	BIZKAIA	
	1154	ATUTXA AMEZUA	ALEX	Abandono	ZORNOTZA	BIZKAIA	
	1157	ETAYO MAKAZAGA	JAVIER	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
	1160	AGIRRE ARRIETA	GABIREL	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
	1162	AYESA PASCUAL	ANDRES	Abandono	PAMPLONA	NAFARROA	
	1166	HORMAETXE BILBAO	ARKAITZ	Abandono	ZAMUDIO	BIZKAIA	
	1173	IBAÑEZ ALTUBE	ZIGOR	Abandono	ELORRIO	BIZKAIA	ERDELLA
	1174	ELEJALDE CARAVACA	JON	Abandono	GASTEIZ	ARABA	
	1178	RUIZ DE LOIZAGA FERNANDE	ENDIKA	Abandono	RIVABELLOSA	ARABA	
	1186	EZEIZA RODRIGUEZ	PATXI	Abandono	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	
	1187	ALBIZUA LACONCHA	MIKEL	Abandono	ERANDIO	BIZKAIA	
	1188	CORRAL GARCIA	CARLOS	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	JUVENTUS
	1189	MARTIN GOMEZ	ALBERTO	Abandono	ESKORIATZA	GIPUZKOA	



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	1193	BELLIDO PEÑA	ALVARO	Abandono	VITORIA	ARABA	
	1195	ATUCHA ERCILLA	MARKOS	Abandono	GARAI	BIZKAIA	ERDELLA
	1196	ALZOLA SAMANIEGO	JAVIER	Abandono	VITORIA GASTEIZ	ARABA	
	1198	LOPEZ DE ARETXAGA GRIJAL	ENEKO	Abandono	GETXO	BIZKAIA	
	1199	ZUBILLAGA MAKAZAGA	JOSU	Abandono	ZARAUTZ	GIPUZKOA	
	1201	MENÉNDEZ VILLANUEVA	SERGIO	Abandono	MUSKIZ	BIZKAIA	C_M_MELLO
	1203	AIZPURU LARRAÑAGA	IOSU	Abandono	ELGOIBAR	GIPUZKOA	
	1205	GUISASOLA UGARRIZA	ARITZ	Abandono	ELORRIO	BIZKAIA	
	1206	MARTINEZ IREGUI	JOSU	Abandono	ESKORIATSA	GIPUZKOA	
	1214	URRUTIA BERAZA	JON ALEXANDER	Abandono	GETXO	BIZKAIA	
	1215	CALLEJA MIGUEL	TXETXU	Abandono	VITORIA	ARABA	MANUEL IRADIER
	1216	ALBAINA TROYA	MIKEL	Abandono	VITORIA	ARABA	MAGNESIUM_L
	1219	URRUTIA OLEAGA	JESUS	Abandono	GETXO	BIZKAIA	
	1220	CUENCA HERRERO	MIKEL	Abandono	ATXONDO	BIZKAIA	ERDELLA
	1221	IBARRONDO OZAETA	JULIAN	Abandono	OROZKO	BIZKAIA	ITXINAPE
	1230	EGUIMENDIA TXURRUKA	JESUS Mª	Abandono	DONOSTIA	GIPUZKOA	DONOSTIARRAK
	1234	MARTINEZ MARTINEZ	JON	Abandono	BASAURI	BIZKAIA	
	1235	MORAIS MATOS	JUAN CARLOS	Abandono	PONTEVEDRA	PONTEVEDRA	
	1238	ORTEGA ARTABE	RUBÉN	Abandono	BARAKALDO	BIZKAIA	GANERANTZ
	1239	PARRA JORNA	ENEKO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
	1243	GALLASTEGUI APRAIZ	MIKEL	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	
	1245	GABILONDO MILLET	JOXE MARI	Abandono	BERGARA	GIPUZKOA	
	1250	BERASTEGI EGIGUREN	JOSEBA IÑAKI	Abandono	ONDARROA	BIZKAIA	
	1253	COCA HERNANDEZ	EDER	Abandono	VITORIA	ARABA	
	1257	ANTON LANSEOS	LUIS	Abandono	VITORIA	ARABA	A_C_D_ABETXUKO
	1259	TAJADA DOMINGUEZ	JOSE LUIS	Abandono	PORTUGALETE	BIZKAIA	GANERANTZ
	1261	ARANGUREN BADIOLA	GAIZKA	Abandono	AZPEITIA	GIPUZKOA	
	1267	ARENOSA BURGOA	LUIS	Abandono	EIBAR	GIPUZKOA	AURRERA
	1270	GONZALEZ RIVERO	BENITO	Abandono	EIBAR	GIPUZKOA	
	1272	CRUZADO MOYA	ISAAC	Abandono	DEBA	GIPUZKOA	
	1276	ZUBIKARAI GOÑI	EÑAUT	Abandono	ONDARROA	BIZKAIA	
	1279	RONCERO GUERRA	UNAI	Abandono	VITORIA	ARABA	
	1280	AZPIAZU GARAY	JULEN	Abandono	ELGOIBAR	GIPUZKOA	MINTXETA_A_T
	1290	HOMPANERA DIEZ	GONZALO	Abandono	GUARDO	PALENCIA	
	1294	PEREZ RUEDA	FELIPE	Abandono	GUARDO	PALENCIA	
	1295	LARREA ALAVA	ALBERTO	Abandono	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club	
	1296	BASAGOITI	GAMBOA	OSKAR	Abandono	DURANGO	BIZKAIA	
	1297	TOME	CANGA	JORGE	Abandono	BARAKALDO	BIZKAIA	
	1298	ASTORKIA	URRAZA	LANDER	Abandono	ZEBERIO	BIZKAIA	
	1304	ALKIZA	MEZO	AITOR	Abandono	GETXO	BIZKAIA	
	1310	LEZAMA	ORTIZ DE URBINA	JAVIER	Abandono	GETXO	BIZKAIA	
	1312	VILLARO	ARRIOLA	ALMIR	Abandono	OTAZU	ARABA	
	1320	GOIKOETXEA	MANTEROLA	JUAN	Abandono	DONOSTIA	GIPUZKOA	VASCO DE CAMPING
	1323	FUENTES	FORNS	MANUEL	Abandono	BARCELONA	BARCELONA	
	1325	GALLEGO	LOPEZ	MANUEL CARLOS	Abandono	HERNANI	GIPUZKOA	MENDIRIZ MENDI
	1326	ROLLON	LOROÑO	IKER	Abandono	ZEANURI	BIZKAIA	
	1333	VAZQUEZ	PECIÑA	YOSU	Abandono	MENDOZA	ARABA	42195.ES
	1335	MARTINEZ DE	ILARDUYA RUI	JAVIER	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ZORTZIETAKOAK
	1336	MURGUIA	MENDIA	DAVID	Abandono	ARAIA	ARABA	MANU YANKE
	1349	IBAÑEZ	DIEZ	MIGUEL ANGEL	Abandono	LUBIANO	ARABA	
	1351	ALVAREZ	ALVAREZ	JAIME	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
	1352	GOÑI	MURGUIA	SERGIO	Abandono	OLAZAGUTIA	NAFARROA	SUTEGI
	1357	PRIETO	GALLEGO	UNAI	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
	1360	MARTINEZ DE	ILARDUYA YAB	ION	Abandono	ANDOIN	ARABA	MANU YANKE
	1362	QUIJADA	APARICIO	CARLOS	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ZORTZIETAKOAK
	1367	CARRO	GARCIA	JON	Abandono	BILBO	BIZKAIA	GANZABAL
	1369	ETXEBARRIA	ETXAGIBEL	OXEL	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	BESAIDE
	1371	ZUBILLAGA	MAYA	IMANOL	Abandono	IBARRA	GIPUZKOA	
	1373	GARDE	RUIZ DE LAS HERAS	ENEKO	Abandono	IBERO	NAFARROA	TXURREGI
	1376	TELLERIA	ORMAETXE	KOLDO	Abandono	GALDAKAO	BIZKAIA	GANGUREN
	1383	MANCHON	FERNANDEZ	FORTUNATO	Abandono	URDULIZ	BIZKAIA	DEUSTUKO MENDITARRAK
	1389	GARCIA	GARCIA	PEDRO ANGEL	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MERCEDES
	1391	HUMAYOR	ARROYO	CARLOS	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GOIENA
	1397	AYALA	KORTABARRIA	AITOR	Abandono	ESKORIATZA	GIPUZKOA	ZORTZIETAKOAK
	1407	FRIAS	ORTEGA	JORGE	Abandono	SAN ASENSIO	LA RIOJA	TOLOÑO
	1409	LAMAZA	RUIZ DE VERGARA	DAVID	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MENDAUR
	1410	IRAÑETA	DIEZ	FCO ANTONIO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	SATORRA
	1411	SAINZ	CALVO	JOSE M	Abandono	ABERASTURI	ARABA	MANUEL IRADIER
	1417	ARRIBAS	HORTIGUELA	OSCAR	Abandono	MODUBAR DE EMPA	BURGOS	C.M.MODUBEOS
	1418	URDAMPILLETA	LIZARDI	ASIER	Abandono	OÑATI	GIPUZKOA	
	1420	CARMONA	LEON	ANTONIO	Abandono	LEGUTIO	ARABA	BOSTIBAIETA
	1424	RECIO	SAN JOSE	JOSETXU	Abandono	ERANDIO	BIZKAIA	ATXAZPE



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	1430	GARRIDO ABERASTURI	IÑAKI	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GAZTEIZ
	1435	ZUBELDIA ZUBELDIA	IÑAKI MIREN	Abandono	BEASAIN	GIPUZKOA	AIZKORRI
	1436	ALESON ORBEGOZO	IMANOL	Abandono	AZKOITIA	GIPUZKOA	ANAITASUNA
	1438	AREITIO ASUA	URDAX	Abandono	ABADIÑO	BIZKAIA	TABIRA
	1446	SANTOS CALLEJA	JOSE ANGEL	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
	1447	FERNANDEZ DE JAUREGUI DE	FCO JAVIER	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
	1451	URIONABARRENETXEA ZALDUN	IGOR	Abandono	AULESTI	BIZKAIA	ARROLAPE
	1459	LARRAZABAL PALACIO	JOSE FELIPE	Abandono	OKONDO	ARABA	GOIKOGANE
	1464	SANTOS GRACIANTEPARALUCE	JOSE ANGEL	Abandono	ZAITEGI	ARABA	ZIGOITIKO_ZIZKINO
	1465	URZELAI BERMEJO	BEÑAT	Abandono	URRETXU	GIPUZKOA	GOIERRI GARAIA MENDI
	1466	BAZAN CAÑO	IÑAKI	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
	1467	AZKORBEBEITIA AMILBURU	GAIZKA	Abandono	IURRETA	BIZKAIA	ERDELLA
	1472	EREÑO MATURANA	ARKAITZ	Abandono	LLODIO	ARABA	GOIKOGANE
	1478	GONZALEZ FERNANDEZ DE BE	FERNANDO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GAZTEIZ
	1486	URIZAR KORTABARRIA	IKER	Abandono	ELORRIO	BIZKAIA	ERDELLA
	1487	LARIZ AZKUE	IÑIGO	Abandono	ELGOIBAR	GIPUZKOA	TEAM LAFUMA IBERICA
	1494	ROMON MARTINEZ	TXUS	Abandono	MUSKIZ	BIZKAIA	MELLO-SALOMON
	1500	ASTOREKA JAUREGI	PEIO	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
	1502	GABILONDO URTAZA	XABI	Abandono	ESKORIATZA	GIPUZKOA	
	1503	BENGOA PAGALDAI	IÑAKI	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GAZTEIZ
	1504	MARTINEZ ORTEGA	RAUL	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
	1511	RUIZ TRIGO	JAVIER	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	BASKONIA
	1517	GARCIA FERNANDEZ	JOSE RAMON	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ZORTZIETAKOAK
	1526	GARCIA CANTABRANA	LUIS	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MERCEDES
	1528	COBO SANCHO	SEBASTIAN	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ITURRIBERO
	1538	LIZARRAGA MARTIN	ALBERTO	Abandono	BILBAO	BIZKAIA	BILBO ATXERRE
	1543	JAUREGI SARRIONAINDIA	JOSE LUIS	Abandono	ZORNOTZA	BIZKAIA	MIRU GAIN
	1548	GONZALEZ CAVIA	MARTIN	Abandono	LAUKIZ	BIZKAIA	EGUNSENTIA
	1549	CALLES CORCHERO	ANDONI	Abandono	SORALUZE	GIPUZKOA	SORALUZEKO KE
	1550	ZIOLKOWSKI	DARIUSZ JOSEF	Abandono	ESSEX-INGLATERRA	INGLATERRA	
	1556	ILARREGUI AGUIRRE	FERMIN	Abandono	ILURDOTZ	GIPUZKOA	ANAITASUNA
	1561	ANGULO VALLEJO	IBAN	Abandono	LEZO	GIPUZKOA	TXAKUR OARSOALDEA
	1562	MONDRAGON ETXANIZ	XABIER	Abandono	ARRASATE	GIPUZKOA	
	1563	ZABALA ZUAZO	XABIER	Abandono	GALDAKAO	BIZKAIA	GANGUREN
	1564	IDIGORAS LASAGA	AITOR	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
	1566	MARQUINEZ SAINZ	IKER	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ORDIZIAKO MENDIZALEAK



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	1571	MAESTRO GIRON	IÑAKI	Abandono	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
	4	IRIARTE ETXEBARRIETA	JOSE MARI	No Salen	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
	22	BEITIA ARRECIGOR	UNAI	No Salen	ARETXABALETA	GIPUZKOA	
	26	REPARAZ MENDINUETA	IOSU	No Salen	BERGARA	GIPUZKOA	
	38	DIAZ DE ALDA GOMEZ	FERNANDO	No Salen	KAMPEZU	ARABA	
	45	MIÑÓN RUIZ DE UBAGO	EUGENIO	No Salen	VITORIA	ARABA	
	57	ORTIZ GARCIA	ALVARO	No Salen	VITORIA	ARABA	
	58	SERRANO LOBERA	VENTURA	No Salen	ESPARRAGUERA	TARRAGONA	UEC OLESA
	86	OJINAGA ATXIKALLENDE	ARITZ	No Salen	GERNIKA	BIZKAIA	GOIZALE
	95	IRUSTA ORTIZ	BENJA	No Salen	AREATZA	BIZKAIA	GANZABAL
	100	TXAPARTEGI NIEVES	JOKIN	No Salen	ASTEASU	GIPUZKOA	TRANPAZULO
	101	NIETO VIDAL	JOSU	No Salen	BARCELONA	BARCELONA	
	103	SALART FONT	FREDERIC	No Salen	L'ESCALA	GIRONA	
	104	ARRIETA ELORRIAGA	IÑIGO	No Salen	BILBAO	BIZKAIA	
	108	GALLASTEGI VILLA	JURGI	No Salen	DURANGO	BIZKAIA	ZALDUA_M_T
	116	IRAZABAL ELORRIAGA	IÑIGO	No Salen	ELGETA	GIPUZKOA	MURRUKIXO
	118	BARRIO MARTINEZ	J JAVIER	No Salen	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	C_A_LA_BLANCA_A_E
	121	MURUA IZAGIRRE	AITOR	No Salen	LEGAZPI	GIPUZKOA	GOIERRI GARAIA MENDI
	126	GALLASTEGUI MARTINEZ	JON IMANOL	No Salen	ARRASATE	GIPUZKOA	
	136	SANTA CRUZ AREITIO	IÑIGO	No Salen	ABADIÑO	BIZKAIA	TABIRA
	143	ALVAREZ ZORRILLA	LUIS JAVIER	No Salen	BILBAO	BIZKAIA	
	144	MARTINEZ COMESAÑA	LUIS ENRIQUE	No Salen	NIGRÁN	PONTEVEDRA	
	154	PERIBAÑEZ HIPOLITO	JOSE ANTONIO	No Salen	ZEANURI	BIZKAIA	
	168	SARASOLA ASTIGARRAGA	AITOR	No Salen	ANDOAIN	GIPUZKOA	
	193	INCHAUSTI GINEA	DONE	No Salen	AMOREBIETA	BIZKAIA	BRINEAN
	210	UNAMUNO GARAY	AITOR	No Salen	ARRASATE	GIPUZKOA	
	219	IZURIETA ARISTEGI	JOSU	No Salen	LEKEITIO	BIZKAIA	
	221	LARREA BELDARRAIN	KEPA	No Salen	DONOSTIA	GIPUZKOA	
	226	RODRIGUEZ ANABITARTE	JON ANDER	No Salen	DONOSTIA	GIPUZKOA	
	232	ARREGI SAGASTA	ARKAITZ	No Salen	ARRASATE	GIPUZKOA	
	238	EGUSKIZA ARANBURU	JESUS ANGEL	No Salen	AMOREBIETA ETXAN	BIZKAIA	GANGUREN
	239	ARISTU MANCHO	RUBEN	No Salen	NOAIN	NAFARROA	
	241	MENDOZA BARTOLOME	IMANOL JOSEBA	No Salen	SOPELA	BIZKAIA	
	245	ALTUNA RUBIO	GORKA	No Salen	ZESTOA	GIPUZKOA	
	268	AGUIRRE GORROÑO	AITOR	No Salen	BASAURI	BIZKAIA	BASKONIA



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	272	PEREZ DE HEREDIA PÉREZ	LUIS ANTONIO	No Salen	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
	274	BARCENA URIBARRI	VICENTE	No Salen	ERANDIO	BIZKAIA	
	282	AGIRREBALZATEGI GURIDI	UNAI	No Salen	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
	285	GARAI BARRENA	PABLO	No Salen	GASTEIZ	ARABA	GAZTEIZ
	294	NOVALES GALINDEZ	FERNANDO	No Salen	ZALLA	BIZKAIA	UBIETAMENDI
	298	REVILLA AZKUE	IVAN	No Salen	LEIOA	BIZKAIA	
	306	VILLAR MARTIN	JON ANDER	No Salen	URNIETA	GIPUZKOA	
	307	AMUTXATEGI LANDA	UNAI	No Salen	GASTEIZ	ARABA	ITURRIBERO
	308	BLAZQUEZ BELON	JOSEBA	No Salen	OÑATI	GIPUZKOA	
	314	OCIO CARPIO	JUANCHU	No Salen	BERANTEVILLA	ARABA	
	339	OLANO JAIO	ALEX	No Salen	DURANGO	BIZKAIA	
	340	LACARTA ALVAREZ	TOMAS	No Salen	LEIOA	BIZKAIA	
	352	BERTRAN BERNARDEZ	JAUME	No Salen	CERVERA	LLEIDA	CENTRE EXC. SEGARRA
	354	VITORIA LESPE	ARTURO	No Salen	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
	359	SASIETA AJURIA	UNAI	No Salen	LOIU	BIZKAIA	
	367	ORDORIKA EGIA	OSCAR	No Salen	IRUN	GIPUZKOA	
	369	GARCIA DE LA CALLE	OSKAR	No Salen	ABANTO ZIERBENA	BIZKAIA	
	371	GARCIA GALLASTEGI	ALBERTO	No Salen	BASAURI	BIZKAIA	
	384	ARENAZA ABRAGUIN	ENEKO	No Salen	SESTAO	BIZKAIA	
	389	PEREZ CAPETILLO	DAVID	No Salen	ALGORTA - GETXO	BIZKAIA	MUNARRIKOLANDA_M_T
	392	ATXURRA NATXIONDO	KEMEN	No Salen	LEKEITIO	BIZKAIA	
	403	ODRIOZOLA AGUIRREZABAL	JESUS	No Salen	OÑATI	GIPUZKOA	ANTXINTXIKETAN
	408	MIGUEL GALPARSORO	XABIER	No Salen	ANDOAIN	GIPUZKOA	
	410	ZORROZA GURUZIAGA	IKER	No Salen	ZORNOTZA	BIZKAIA	GANZABAL
	420	CARRASCO GARCIA	JUAN	No Salen	VITORIA	ARABA	
	431	GRACIA BELATEGI	IBAI	No Salen	ESKORIATZA	GIPUZKOA	
	432	ZUGAZA-ARTAZA MUNITXA	KARMELO	No Salen	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
	435	URKIJO CERRO	MIKEL	No Salen	LAUDIO	ARABA	
	436	AMOREBIETA ALDEKOA	EDUARDO	No Salen	AMOREBIETA ETXAN	BIZKAIA	BRINEAN
	438	CASERO ALONSO	RICARDO	No Salen	LAUDIO	ARABA	
	448	ALBERDI COLLANTES	JOXEAN	No Salen	ZIZURKIL	GIPUZKOA	ZUMEATARRA
	451	CASTAÑO CASADO	ASIER	No Salen	BILBO	BIZKAIA	
	474	EGAÑA DORRONSORO	GABRIEL	No Salen	DONOSTIA	GIPUZKOA	DONOSTIARRAK
	476	ARRIAGA RUIZ DE SAMANIEG	XABIER	No Salen	GASTEIZ	ARABA	
	477	SILOS SEGURO	JUAN JOSE	No Salen	MERIDA	BADAJOZ	
	478	BIRIBAY RUBIO	RAMON	No Salen	EIBAR	GIPUZKOA	CD EIBAR



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	480	AIZPITARTE ZELAIA	EMILIO	No Salen	MARKINA-XEMEIN	BIZKAIA	ARTIBAI
	481	PEREZ CASADO	IÑIGO	No Salen	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
	488	GARCIA SANABRIA	RICARDO	No Salen	EIBAR	GIPUZKOA	CD EIBAR
	499	CRESPO SERRA	XAVIER	No Salen	CALLUS	BARCELONA	
	506	CORADO MUÑOZ	FRANCISCO JAVIER	No Salen	MERIDA	BADAJOZ	
	510	NUÑEZ DEL MORAL	ALEJO	No Salen	MARKINA-XEMEIN	BIZKAIA	ARTIBAI
	522	ELORZA SANCHEZ	AITOR	No Salen	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
	525	SANTOS ORTOLATXIPI	LUIS	No Salen	ORTUELLA	BIZKAIA	
	528	BRAVO ALVAEZ	BRUNO	No Salen	ZAFRA	BADAJOZ	
	538	AÑIBARRO BASTERRA	JOSE RAMON	No Salen	OROZKO	BIZKAIA	ITXINAPE
	544	ARANDIA FERNANDEZ	ENEKO	No Salen	IGORRE	BIZKAIA	GANZABAL
	547	BERROSTEGIETA EGIARA	UNAI	No Salen	BERGARA	GIPUZKOA	
	551	LOPEZ VIÑA	OSCAR	No Salen	ANDOAIN	GIPUZKOA	EUSKALDUNA
	562	ARAKISTAIN ARRIAGA	JOSE MARIA	No Salen	MARKINA-XEMEIN	BIZKAIA	ARTIBAI
	566	GARAI AREJOLALEIBA	JOKIN	No Salen	OÑATI	GIPUZKOA	ALOÑA MENDI
	567	MEDIAVILLA GONZALEZ	MIGUEL ANGEL	No Salen	ESKORIATZA	GIPUZKOA	ESKORIATZA KE
	579	ARANA ERIZ	MARKEL	No Salen	ELORRIO	BIZKAIA	ERDELLA
	580	BITERI PAGALDAI	IÑIGO	No Salen	GIPUZKOA	GIPUZKOA	
	589	URRUTIA REMENTERIA	AITOR	No Salen	ARRATZU	BIZKAIA	ARROLAPE
	610	LOPEZ MUNIOZGUREN	IGOR	No Salen	ONDARROA	BIZKAIA	
	611	MIGUEL GALPARSORO	JUAN IGNACIO	No Salen	ANDOAIN	GIPUZKOA	
	612	REDONDO LEGARRE	DAVID	No Salen	LEGAZPI	GIPUZKOA	IZADI ZALEAK
	620	LADERO AMBROSIO	JORGE	No Salen	VITORIA	ARABA	
	625	ETXEBERRIA FERNÁNDEZ	RUBÉN	No Salen	ALEGRÍA-DULANTZI	ARABA	
	631	GORROTXATEGI ZIPITRIA	MIKEL	No Salen	ORERETA	GIPUZKOA	
	632	VILLANUEVA URQUIJO	PAUL	No Salen	GETXO	BIZKAIA	
	634	CANCHADO VASALLO	JABIER	No Salen	GASTEIZ	ARABA	
	638	GONZALEZ BILBATUA	GALDER	No Salen	HERNANI	GIPUZKOA	
	639	MARQUINEZ BLANCO	JOSE FELIX	No Salen	OROZKO	BIZKAIA	
	659	CAMPDEPADROS BLANCO	LLUIS	No Salen	DONOSTIA	GIPUZKOA	
	691	MARTIN TAVERA	SERGIO	No Salen	ATXONDO	BIZKAIA	
	695	MARTINEZ REMEDIOS	JUAN MANUEL	No Salen	ARRASATE	GIPUZKOA	
	703	ALONSO FERNANDEZ	JONATAN	No Salen	LEIOA	BIZKAIA	
	709	URTUETA LARRIPA	JOSÉ ANTONIO	No Salen	VITORIA GASTEIZ	ARABA	MANUEL IRADIER
	711	BILBAO UNDAGOITIA	AITOR	No Salen	AMOREBIETA	BIZKAIA	
	729	GANUZA BEAIN	IÑAKI	No Salen	ZUMARRAGA	GIPUZKOA	GOIERRI GARAIA MENDI



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	730	ARAMAIO ARISTONDO	GORKA	No Salen	ONDARROA	BIZKAIA	
	739	ALBA CAMACHO	GONTZAL	No Salen	VITORIA	ARABA	SATORRA
	744	MANGAS RAMOS	JOSE ANGEL	No Salen	VITORIA	ARABA	
	745	TRIPIANA VILAR	JORDI	No Salen	BEASAIN	GIPUZKOA	
	747	AZAOLA DIAZ	EDER	No Salen	LEIOA	BIZKAIA	
	755	GASTELUITURRI MARTIN	AITOR	No Salen	ATXONDO	BIZKAIA	TABIRA
	759	BERISTAIN REMENTERIA	XABIER	No Salen	MUTRIKU	GIPUZKOA	BURUMENDI
	764	PIQUERAS SANCHEZ	LUISMA	No Salen	SANTURTZI	BIZKAIA	GANERANTZ
	769	GALLEGO SOLABARRIETA	DIEGO	No Salen	MIRANDA DE EBRO	BURGOS	
	779	ZORRILLA MARAÑON	JAVI	No Salen	ARANGUREN	BIZKAIA	UBIETAMENDI
	783	ALZAGA GARITAONAINDIA	IOSU	No Salen	ZALDIBAR	BIZKAIA	
	786	GEREKIZ LEGARRETAETXEBAR	ASIER	No Salen	FRUIZ	BIZKAIA	
	792	BERISTAIN OZKORTA	ATHARRATZE	No Salen	MUTRIKU	GIPUZKOA	BURUMENDI
	793	ARRIETA ARMENDARIZ	GOIO	No Salen	ARETXABALETA	GIPUZKOA	MURRUKIXO
	799	RECIO CALZADA	CARLOS	No Salen	SANTANDER	CANTABRIA	CORRIENDO_SANTANDER
	803	GALLUES GOÑI	CARLOS	No Salen	CIZUR MENOR	NAFARROA	
	818	ORTUOSTE IBARZABAL	ENEKO	No Salen	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
	828	BASTERRETXEA GONZALEZ	ANDONI	No Salen	SANTURTZI	BIZKAIA	
	830	LAZKANOTEGI EGIA	JOXE RAMÓN	No Salen	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	
	836	ZULAIKA ARAKISTAIN	GOTZON	No Salen	MENDARO	GIPUZKOA	MORKAIKO
	841	IBARLUCEA GARMILLA	JAVIER	No Salen	AMURRIO	ARABA	
	847	PEREZ GARMENDIA	MARTIN	No Salen	ZARAMILLO	BIZKAIA	
	851	GUTIERREZ PEREZ	DANIEL	No Salen	GASTEIZ	ARABA	EUSKARARAKO
	857	BENGOETXEA ZUBIRIA	INAKI	No Salen	USURBIL	GIPUZKOA	
	862	EGUIAZU SALEGUI	AITOR	No Salen	EIBAR	GIPUZKOA	
	863	LARRINAGA GASTAÑAZATORRE	IBAI	No Salen	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
	866	MARTIN URBIETA	IKER	No Salen	PORTUGALETE	BIZKAIA	
	882	FERRERO PÉREZ	MIGUEL ANGEL	No Salen	IRUÑA	NAFARROA	
	887	GONZALEZ REDONDO	MIGUEL ANGEL	No Salen	MIRANDA DE EBRO	BURGOS	
	894	SANPEDRO LARRAZABAL	FERNANDO	No Salen	UGAO MIRABALLES	BIZKAIA	
	920	ARRIOLABENGOA ALBERDI	MIKEL	No Salen	ELORRIO	BIZKAIA	ERDELLA
	942	JAUREGI OTEGI	HARITZ	No Salen	ORIO	GIPUZKOA	
	943	URDAIBAI KALZADA	JULEN	No Salen	BERMEO	BIZKAIA	
	954	LOPEZ AKARREGI	ANDONI	No Salen	LEKEITIO	BIZKAIA	
	955	BARRIO CRESPO	HECTOR	No Salen	EIBAR	GIPUZKOA	
	956	OÑATE EREÑAGA	IÑIGO	No Salen	DURANGO	BIZKAIA	



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	959	KEREXETA SAN SEBASTIAN	HARITZ	No Salen	LEGORRETA	GIPUZKOA	OARGI
	967	LAZKOZ LEKUONA	JOSE IGNACIO	No Salen	ETXARRI ARANAZ	NAFARROA	LARRAÑETA_M_E
	971	OLABARRIA ORUETA	ANDONI	No Salen	OROZKO	BIZKAIA	ITXINAPE
	977	COLINO MERINO	ALBERTO	No Salen	VALLADOLID	VALLADOLID	
	982	OZAMIZ FERNANDEZ	ARKAITZ	No Salen	GERNIKA	BIZKAIA	SOLLUBE 707
	994	URKIRI ETXEBARRIA	BIKAIN	No Salen	ONDARROA	BIZKAIA	AURRERA
	1002	AGIRRE JAUREGI	IÑAKI	No Salen	LEGORRETA	GIPUZKOA	GAILURRERANTZ_M_E
	1010	IRASTORZA JAUREGI	XABIER	No Salen	ZALDIBIA	GIPUZKOA	GAILURRERANTZ_M_E
	1015	SUKIA ESNAOLA	RAMON	No Salen	ZALDIBIA	GIPUZKOA	GAILURRERANTZ_M_E
	1019	ZUBELDIA ARTOLA	GARIKOITZ	No Salen	ORDIZIA	GIPUZKOA	
	1027	KINTANA CUESTA	KOLDO	No Salen	VITORIA GASTEIZ	ARABA	GOIENA
	1050	SOLABARRIETA GOENETXEA	SABAS	No Salen	ONDARROA	BIZKAIA	
	1052	MERAYO AMAYA	SAMUEL	No Salen	PAMPLONA	NAFARROA	
	1053	ZIEMKIEWICZ ARTABE	JUREK	No Salen	ZEANURI	BIZKAIA	JOKO ALAI
	1069	OTEGUI BENGOCHEA	MIGUEL	No Salen	TOLOSA	GIPUZKOA	
	1077	MENDIZABAL IBARBIA	JOSEBA	No Salen	ZIZURKIL	GIPUZKOA	
	1079	OÑATE FRESNEÑA	OSCAR	No Salen	DURANGO	BIZKAIA	TABIRA
	1094	BENGOETXEA LIZARRALDE	JESUS	No Salen	IRUÑA	NAFARROA	
	1099	CUESTA SÁNCHEZ	FLORENCIO	No Salen	OKONDO	ARABA	GOIKOGANE
	1110	IBARLUZEA GARMILLA	PABLO	No Salen	LAUDIO	ARABA	GOIKOGANE
	1119	URZELAI BENGOA	BITTOR	No Salen	EIBAR	GIPUZKOA	
	1125	MARTIN BAHON	KOLDO	No Salen	ORDUÑA	BIZKAIA	
	1135	BENNIS BENNIS	OTHMAN	No Salen	MADRID	MADRID	
	1138	ZABALA ERDOIZA	MIKEL	No Salen	GARAI	BIZKAIA	
	1139	LASKURAIN MARKULETA	IKER	No Salen	OÑATI	GIPUZKOA	
	1149	ARISTEGI ARAGON	ADUR	No Salen	ELORRIO	BIZKAIA	
	1161	MATALOBOS LOPEZ	ALBERTO	No Salen	MONDRAGON	GIPUZKOA	
	1163	SIERRA ORTIZ	JON	No Salen	ORDUÑA	BIZKAIA	TXARLAZO_M_T
	1169	SALABERRIA ATXA	BEÑAT	No Salen	ELORRIO	BIZKAIA	ERDELLA
	1177	AUZOKOA OLAGOITIA	IBAN	No Salen	GERNIKA	BIZKAIA	
	1179	LUZAR UGALDE	HARITZ	No Salen	ELORRIO	BIZKAIA	
	1181	ZALDEGI URRESTARAZU	EGOITZ	No Salen	GERNIKA	BIZKAIA	
	1194	GOIKOETXEA BERASATEGI	JUANJO	No Salen	UHARTE ARAKIL	NAFARROA	
	1210	MITXELENA GARATE	UNAI	No Salen	AZKOITIA	GIPUZKOA	ANAITASUNA
	1217	SOLA URMAN	RUBEN	No Salen	PAMPLONA	NAFARROA	TXANTREA_M_T
	1232	BASTERRA LARIZGOITIA	JAVIER	No Salen	OROZKO	BIZKAIA	ITXINAPE



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	1248	GARCIA SERNA	DENIS	No Salen	BARAKALDO	BIZKAIA	
	1258	ZEARRA ETXEBARRIETA	AITOR	No Salen	GERNIKA	BIZKAIA	
	1262	VARELA BUJÁN	RUBÉN	No Salen	ALEGRÍA-DULANTZI	ARABA	
	1263	LARRINAGA ROTAETXE	RUBEN	No Salen	OROZKO	BIZKAIA	ITXINAPE
	1265	TERREROS BEJO	JOSE	No Salen	BALMASEDA	BIZKAIA	
	1268	ETXEZARRAGA LARRUZZEA	AITOR	No Salen	GETXO	BIZKAIA	GANGUREN
	1269	CRUZ VIECO	AITOR	No Salen	VITORIA	ARABA	
	1285	PEDREJON ORTEGA	ANTONIO	No Salen	GUARDO	PALENCIA	
	1288	ANDUEZA URDICIAN	DAMIAN	No Salen	ALTSASU	NAFARROA	DANTZALEKU_SAKANA
	1289	SAGASTA ELORZA	EGOITZ	No Salen	ELORRIO	BIZKAIA	ERDELLA
	1306	IRIDOY KANPANDEGI	MAXIMO	No Salen	HONDARRIBIA	GIPUZKOA	
	1307	GUISASOLA PEREZ	GORKA	No Salen	BERGARA	GIPUZKOA	POL-POL
	1311	NORES MOREIRA	ARTUR	No Salen	GALDAKAO	BIZKAIA	
	1317	SOLER SEGU	GERAR	No Salen	BARCELONA	BARCELONA	A.E.DIEDRE
	1324	FUENTES BATLLEVELL	SERGI	No Salen	BARCELONA	BARCELONA	
	1344	ALBIZURI IZAGIRRE	JON	No Salen	AZKOITIA	GIPUZKOA	ANAITASUNA
	1350	PEREA IBAÑEZ	JORGE	No Salen	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GAZTEIZ
	1368	BENGOA ANZA	UNAI	No Salen	ITZIAR	GIPUZKOA	BURDINKURUTZ
	1429	AGIRRE ALTUBE	JOSE LUIS	No Salen	BERGARA	GIPUZKOA	POL-POL
	1456	MARTI OLIVELLA	JORDI	No Salen	SANT SADURNI D AN	BARCELONA	FONDISTES PENEDES
	1463	CORON CAMACHO	SEBASTIAN	No Salen	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	GOIENA
	1468	MADARIAGA MAZON	ENEKO	No Salen	BILBAO	BIZKAIA	ZULU
	1475	SANTOS MONTES	ARSENIO	No Salen	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ZORTZIETAKOAK
	1481	MARKINEZ LERMA	JAVIER	No Salen	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	ZORTZIETAKOAK
	1483	FERNANDEZ KINTELA	ELIAS	No Salen	ELGOIBAR	GIPUZKOA	MORKAIKO
	1493	LAMARQUE LAMARQUE	PATRIK	No Salen	VILLENAVE D ORNON	FRANCIA	FFA
	1495	DE ARRIBA INDIA	LUIS	No Salen	WASHINGTON - USA	ESTADOS UNID	TAFALLAKO TRINKETE
	1498	ALVAREZ DE PABLO	PEDRO M	No Salen	ELGOIBAR	GIPUZKOA	MORKAIKO
	1499	GARMENDIA AGIRRE	ANDER	No Salen	ARRIGORRIAGA	BIZKAIA	GAZTEIZ
	1509	IGARTUA ODRIA	IOSEBA	No Salen	ELGOIBAR	GIPUZKOA	MORKAIKO
	1514	IBARBIA BELOKI	OIER	No Salen	ZIZURKIL	GIPUZKOA	AIZKARDI
	1516	AGUADO SAN JOSE	LUIS BORJA	No Salen	VITORIA-GASTEIZ	ARABA	
	1529	NAVARRO RODRIGUEZ	OSCAR	No Salen	PALENCIA	PALENCIA	FUENTES CARRIONAS
	1533	ZABALA ARIZPE	BAUTIS	No Salen	GALLARTA	BIZKAIA	GALLARRETA
	1534	ZABALA GOMEZ	ARITZA	No Salen	LEIOA	BIZKAIA	
	1551	CANGAS MORILLAS	ANDER	No Salen	MENDIOLA	ARABA	GOIENA



XVIII HIRU HAUNDIAK 2012
GORBEA - ANBOTO - AIZKORRI
100 Kms.
Sábado, 2 de Junio de 2012



Pto.	Dorsal	Apellidos	Nombre	Tiempo	Ciudad	Provincia	Club
	1553	LASAGA ARBURUA	IÑIGO	No Salen	DONEZTEBE	NAFARROA	LEITZGAIN
	1560	ARRATIBEL ELIZEGI	BEÑAT	No Salen	ORDIZIA	GIPUZKOA	ARRASTAKA